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“İstiklal, İstikbal, Hürriyet, her şey adaletle kaimdir!” 
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            Turgay ÇORAK 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                        Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

ADALET KOMİSYONU BAŞKANI SUNUŞU 

 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari Yargı 

Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları Tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerimiz olan Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık Adliyelerini kapsayacak şekilde 2020 yılına ait 

faaliyet raporu Komisyon Başkanlığımızca hazırlanmıştır. 

Kahramanmaraş Adliyesi 2011 yılında Cumhuriyet Mahallesindeki yeni binasında halkımızın 

hizmetine açılmış olup, halen bu binada hizmet vermeye devam etmektedir. Kahramanmaraş 

Adliyesinde 5 adet Ağır Ceza Mahkemesi, 9 adet Asliye Ceza Mahkemesi, 2 adet Sulh Ceza 

Hâkimliği, 1 adet İnfaz Hakimliği, 1 adet İcra Mahkemesi, 1 adet Çocuk Mahkemesi, 7 adet Asliye 

Hukuk Mahkemesi, 3 adet Sulh Hukuk Mahkemesi, 4 adet Aile Mahkemesi, 4 adet İş Mahkemesi ve 
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1 adet Kadastro Mahkemesi bulunmakta olup Mahkemelerimizde toplam 58 Hakimimiz görev 

yapmaktadır. 

 Kahramanmaraş İcra mahkemesi ile Kahramanmaraş İcra Müdürlüğü 2020 yılı Temmuz 

ayından itibaren İsmet Paşa Mahallesi Azerbaycan Bulvarında bulunan Adliyemiz ek binasında 

halkımızın hizmetine açılmış olup, halen bu binada hizmet vermeye devam etmektedir.  

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 2019 yılı Mayıs ayından itibaren İsa Divanlı 

Mahallesi Vahit Orçan Caddesinde bulunan Adliyemiz ek binasında hizmet vermeye başlamış, 2020 

yılında da aynı yerde hizmet vermeye devam etmektedir. 

Kahramanmaraş Merkez Adliyelesinde Komisyon Başkanlığımıza bağlı olarak fiilen görev 

yapmakta olan 39 Hizmetli, 3 Kaloriferci, 11 Memur, 13 Teknisyen, 10 Şoför, 30 Mübaşir, 219 Zabıt 

Katibi, 37 Yazı İşleri Müdürü, 1 İdari İşler Müdürü, ve diğer yardımcı unvanlarda 7 personel olmak 

üzere toplam 370 personel görev yapmaktadır. 

Mülhakat Adliyelerimiz olan Andırın Adliyesinde 3, Türkoğlu Adliyesinde 5, Pazarcık 

Adliyesinde 7 olmak üzere toplam 15 Hâkimimiz görev yapmaktadır. Yine Mülhakat Adliyelerimiz 

Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık Adliyelerinde farklı unvanlarda toplam 76 personel görev yapmaktadır.  

Ayrıca özlük işlemleri Komisyon Başkanlığımız tarafından yürütülmekte olan 

Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Türkoğlu 1 ve 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz 

Kurumu, Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde 

farklı unvanlarda geçici görevli personellerde dahil olmak üzere 1162 personel görev yapmaktadır.  

2020 Yılında tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan koronavirüs salgını kapsamında 

Adalet Bakanlığımız ve Hakimler Savcılar Kurulumuz tarafından adliye birimlerindeki fiziki şartlara 

ve personel çalışma rejimine ilişkin uygulanması istenen tedbirler titiz bir şekilde hayata geçirilmiş 

olup adalet hizmetlerinin kaliteli ve kesintisiz olarak devam etmesi sağlanmaktadır.  

Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat Adliyelerimiz ile Cezaevi personelimize yönelik 

görevlerine başlamalarına müteakip yargı hizmetlerinin aksamadan yürütülmesi amacıyla temel, 

hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın ve yargılamadan sonraki aşamanın usul ve 

yasaya uygun olarak uygulanması için çalışılmaktadır. Bu şekilde personelin daha verimli ve bilinçli 

çalışmasına katkı sağlanmaktadır.  

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımız tarafından 

Kahramanmaraş Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulunda görev almak üzere seçilen 

1 Başkan ve 4 Üye aracılığıyla, İzleme Kurulu Başkanlığının Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumu, Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Türkoğlu 1 ve 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunda  bulunan hükümlü ve tutuklu ile ilgili tespitleri ve cezaevi görevlilerinden aldıkları 

bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesine yönelik 

Başkanlığımızca çalışmalar yürütülmektedir. 
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Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat Adliyelerinde 2020 yılında yapılan iş ve işlemlerin 

açıklandığı ve istatistiki bilgiler ile şeffaf hale getirilen faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle, 

raporumuzda belirtilen işlemlerin verimli, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında 

emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm personelimize 

teşekkür ederim.  

 

 

            Turgay ÇORAK 

     Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                       Adalet Komisyonu Başkanı 
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  İlker YAZICI 

                                                                                                                         Cumhuriyet Başsavcısı 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCISI SUNUŞU 

 

 

Kahramanmaraş Onikişubat ilçesi, Cumhuriyet mahallesi, Necmettin Erbakan Bulvarı 

üzerinde bulunan Adliye binamız zemin, giriş kat ve üzerinde 4 kat olarak inşa edilmiştir. Toplam 

kapalı alanı 36.000 m2 dir. Adliyemiz binasında bir Posta işleme/kabul şubesi, bir Banka şubesi ve 

ATM cihazı hizmet vermekte olup ayrıca İş Yurdu faaliyetleri kapsamında hükümlüler tarafından 

üretilen ürünlerin sergi ve satışının yapıldığı bir satış bürosu, bir adet kafeterya, 300 kişilik 

yemekhane, 300 kişilik konferans salonu ve iki ayrı 25 ve 60 kişilik olmak üzere toplantı salonu 

bulunmaktadır. Adliyemizde 15 araçlık kapalı otopark alanı ve yaklaşık 300 araçlık açık otopark alanı 

mevcuttur. Mevcut Lojman binamız eski ve yetersiz olduğundan yeni tahsislere kapatılmış olup, yeni 

lojman alımı/inşası hususunda proje çalışmalarımız devam etmektedir.  

Kahramanmaraş Adliyesinde halen 37 Cumhuriyet Savcısı ile 2 Cumhuriyet Başsavcı Vekili 

ve bir Başsavcı soruşturma ve diğer savcılık işlemlerinde görev almaktadır. Mahkemeler kısmında 

ise 5 Ağır Ceza Mahkemesi, 9 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 İcra Ceza 1 İcra 

Hukuk olmak üzere 2 İcra Mahkemesi, 1 Çocuk Mahkemesi, 1 İnfaz Hâkimliği, 7 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 3 Sulh Hukuk Mahkemesi, 4 Aile Mahkemesi, 4 İş Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi 

bulunmakta olup toplam 58 hâkim görev yapmaktadır. Adliyemizde pilot İcra olarak kurulan ve bir 
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müddet sonra tüm icra daireleri kapatılarak kendisinde birleşen Kahramanmaraş İcra Dairesi ve yine 

irtibatlı olarak hizmet veren 1 İcra Ceza 1 İcra Hukuk olmak üzere 2 İcra Mahkemesi 06/07/2020 

tarihinde vatandaşlarımıza daha rahat ve daha ferah bir ortamda hizmet vermek üzere şehir 

merkezinde, İsmetpaşa Mahallesi Azerbaycan Bulvarı No:25 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş 

adresindeki Adliyemiz yeni ek binasına taşınmıştır.  

Ülkemizde ve dünyada görülmekte olan koronavirüs salgını sürecinde adliyemiz, ek hizmet 

binaları, denetimli serbestlik müdürlüğü ve tüm ceza infaz kurumlarımızda maske, mesafe ve hijyen 

kuralları eksiksiz olarak uygulanmış olup salgının yayılımının önlenmesine dair tüm hizmet 

binalarımızda bulunması gereken kişi sayısı, bürolar ve mahkeme kalemlerinde bulunması gereken 

kişi sayısı, vatandaşlarımızın sosyal mesafelerini korumalarına yönelik uyarıcı ve yönlendirici 

işaretler, hizmet binalarımızın özel dezenfektan maddeler aracılığıyla mütemadiyen sterilizasyon 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi, binalarda sık kullanılan yüzeylerin günün belirli saatlerinde 

dezenfekte edilmesi dahil olmak üzere tüm tedbirler alınmış olup tüm bu tedbirler salgının başından 

bu yana hassasiyetle uygulanmaya devam edilmektedir. Bir kısım çalışanlarımızda geçmiş tarihlerde 

virüs tespit edilmiş ise de hâlihazırda Adliyemiz, mülhakat Adliyelerimiz de koronavirüs testi pozitif 

olan görev yapmakta olan hâkim savcı ya da personelimiz bulunmamaktadır. 

Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık ilçe adliyeleri Kahramanmaraş merkez Adli Yargı Adalet 

Komisyonuna bağlı mülhakat adliyeler olarak hizmet vermeye devam etmektedirler. .  

Mülhakat adliyelerimizde, Andırın adliyesinde 2, Türkoğlu adliyesinde 4, Pazarcık 

adliyesinde 5 olmak üzere görevli Cumhuriyet Savcısı sayımız toplam 11’dir. Yine Andırın 

Adliyesinde 3, Türkoğlu Adliyesinde 5, Pazarcık Adliyesinde 7 olmak üzere toplam 15 Hâkimimiz 

görev yapmaktadır.  

Andırın İlçe Adliyemiz inşaatı tamamlanan yeni binalarına 23.11.2020 tarihinde taşınarak son 

derece modern alt yapısı, bina düzen ve oturumu ile yargılama faaliyetlerine çok olumlu etkisi ile 

faaliyetine devam etmektedir.   

2020 yılında Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Hazırlık Bürosu tarafından bakılan 

toplam dosya sayısı 24.676’dır. 2020 yılı içerisinde 13.173 dosyaya Kovuşturmaya Yer Olmadığına 

Dair Karar verilmiş, 2205 dosyada suç yeri itibariyle Yetkisizlik kararı yazılmıştır. 1060 dosya irtibatlı 

dosyalar ile birleştirilmiştir. 27 dosyada Görevsizlik kararı verilmiş olup 60 dosyada Fezleke yazılmış, 

6696 dosya ise iddianame düzenlenmek suretiyle ilgili mahkemelere sunulmuştur. 2020 yılı içinde 

gelen evrak sayısı 24.676 olup, bu dosyalardan 23.694 dosyada karar verilmiştir. Böylelikle 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığımız olarak yıl içinde gelen iş sayısı esas alınarak iş 

çıkarmada başarı oranının %96,02 olduğu tespit edilmiştir. 2020 yılında takipsizlik kararı verilen 

13.373 soruşturma dosyasından 592 dosyaya itiraz edilmiş olup, itiraz edilen bu dosyalardan 557 sine 

yapılan itiraz ret edilmiş, 35‘i kabul görmüştür. Mahkemelere iddianame düzenlenerek gönderilen 



 

10 

6.660 dosyadan 358 i iade edilmiş, 141 dosyaya ise savcılık tarafından itiraz edilmiş ve bu itirazların 

neticesinde 68 iddianamenin iade kararı kaldırılmıştır. Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığımız 

tarafından düzenlenen İddianamelerin mahkemeler tarafından kabul görmesindeki başarı 

oranı %95,64 olduğu tespit ediliştir.  

Adliyemizde son 3 yıl içerisinde çok sayıda yeni mahkeme ve yeni birimler oluşturulmuş olup 

gittikçe artan yer ihtiyacı nedeniyle Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından yürütülen araştırmalar 

sonucunda tespit edilen adliyemize yaklaşık 4 km mesafede bulunan hâlihazırda İdare ve Vergi 

Mahkemeleri tarafından kullanılmakta olan bina tespiti yapılmış, İdare ve Vergi Mahkemeleri 2019 

yılı içerisinde yeni hizmet binasına taşınmıştır. Yine Cumhuriyet Başsavcılığımızın girişimleriyle İcra 

Mahkemeleri ve İcra Dairesinin daha geniş, daha ferah ve vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 

sunabileceği ek hizmet binası 06/07/2020 tarihinde faaliyete geçirilmiştir. Böylelikle adliyemizde 

oluşan yer sorunu bir nebze giderilmiş olup ayrıca koronavirüs salgın ortamında birimler görev yapan 

personeller ve ilgililerin farklı binalardan hizmet almaları sağlanarak tüm binalar içinde daha az 

sayıda birim, personel ve iş yoğunluğu ortamı oluşturulmuştur.  Ancak yeni açılması düşünülen bazı 

mahkemeler ve soruşturma büroları ile 2021 yılı yaz kararnamesi döneminde Kahramanmaraş 

Adliyesinde görev alacak yeni Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları için yer sıkıntısı halen devam 

etmektedir. Bu konuda çözüm arayışlarımız sürmektedir.  

Kahramanmaraş ilimizde bulunan E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hali hazırda yaklaşık 

900 hükümlü ve tutuklu bulunmaktadır. Bu Ceza İnfaz Kurumumuzda yaklaşık 100’e yakın hükümlü 

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Müdürlüğü İş Yurdu Faaliyetleri kapsamında Bakır 

İşlemeciliği, Kahramanmaraş iline özgü Yemeni Ayakkabı üretimi, Hamur ve Pasta Üretimi 

Atölyesinde çalışmakta olup üretilen ürünler ile ciddi gelirler elde edilmektedir. 2019 yılı içerisinde 

Türkoğlu Kampüs Ceza İnfaz Kurumları faaliyete geçirilmiştir. Kampüs içerisinde bulunan Türkoğlu 

1 ve 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarımızda hali hazırda yaklaşık 2600 hükümlünün cezası 

infaz olunmaktadır. 2019 yılında ilimizdeki Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarının hükümlü ve tutuklu 

barındırma kapasitesi yaklaşık 3 kat artırılmıştır. Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumumuzda Adalet 

Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Müdürlüğü İş Yurdu Faaliyetleri kapsamında ise Baharat Atölyesi, 

Stor Perde Atölyesi, Tekstil Atölyesi ve Oyma Atölyesi bulunmakta olup hükümlülerimizin el 

emekleriyle sağlanan üretimler neticesinde 2016 yılından itibaren 2020 yılına kadar geçen sürelerde 

giderek artan şekilde üretim faaliyetleri ortaya konulmuştur. Üretimde artan miktarlar elde edilen 

cirolara da yansımıştır. Bu faaliyetlerin en güzel yanının ise hükümlülerimizin kazandıkları el 

becerileri ve edindikleri mesleklerin yine İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezlerimiz ile 

yapılan işbirliği sonucunda Çıraklık, Kalfalık ve Ustalık belgeleri ile tescillenmesi ve ceza infaz 

kurumlarımızdan tahliye olmalarını takiben iş bulma imkânlarının oldukça artmış olmasıdır. 
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Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumumuz ile Türkoğlu Açık Ceza infaz 

Kurumumuzdaki Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Müdürlüğü İş Yurdu Faaliyetleri 

kapsamında yıllara göre ciro ve kâr miktarları sırasıyla Tablo-1’de gösterildiği şekilde oluşmuştur. 

 

 

Yıl 

Kahramanmaraş Merkez  

E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 

Türkoğlu  

Açık Ceza İnfaz Kurumu 

Ciro Kâr Ciro Kâr 

2016 4.344.499 TL 1.100.635 TL 4.952.750 TL 1.307.455 TL 

2017 4.627.276 TL 1.236.918 TL 9.580.907 TL 2.532.372 TL 

2018 6.556.438 TL 1.217.926 TL 17.393.737 TL 4.309.671 TL 

2019 7.240.344 TL 1.545.396 TL 28.757.153 TL 6.270.194 TL 

2020 7.981.597 TL 1.227.017 TL 20.634.670 TL 4.474.634 TL 

Tablo-1 Kahramanmaraş Ceza İnfaz Kurumları İş Yurdu Kâr ve Ciro Miktarları 

 

Ceza İnfaz Kurumlarımızda barınmakta olan tutuklu ve hükümlülerimizin koronavirüs 

salgınından korunmalarına yönelik olarak ziyaretçi sayıları sınırlandırılmış, kurumlarımızda görevli 

personellerimizin 10 gün süreyle dış ortamla irtibatlarını keserek evlerinde izolasyonda kalmaları 

sağlanarak kurum içerisinde de 10 gün yine izolasyonda kalarak görevlerini icra etmeleri sağlanarak 

salgının ceza infaz kurumlarımızda yayılmasının önüne geçilmesi amaçlanmıştır. Bir kısım 

personellerimiz de geçmiş tarihlerde virüs bulaşıklığı tespit edilmiş ise de halihazırda Ceza İnfaz 

Kurumlarımızda koronavirüs testi pozitif olan personelimiz ya da tutuklu/hükümlümüz 

bulunmamaktadır. 

Adliye binamız içerisindeki fiziki yetersizlik sebebiyle daha geniş bir ortamda 

vatandaşlarımıza daha rahat hizmet vermek üzere Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğümüz İsa Divanlı Mahallesi Vahit Orçan Caddesi No:8 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş 

adliye ek hizmet binasında 26/07/2019 tarihinden itibaren hizmet vermeye başlamıştır. 

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüz toplam 48 personelle hükümlülerin yeniden 

topluma kazandırılması, bu süreçte meslek edinimlerine yardımcı olunması, buna ilişkin kurs ve 

seminerler düzenlenmesi, topluma faydalı işlerde görev verilmesi, her türlü eğitim ve kişisel gelişim 

faaliyetlerinin düzenlenmesinde etkin bir rol oynamaktadır. 2016 yılından itibaren bugüne kadar 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün Orman Bölge Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi ile organize 

çalışmaları sonucunda Kahramanmaraş ilinde 65.000 civarında fidanın orman bölge müdürlüğü 

görevlileri, hükümlüler ve adliye çalışanları eliyle toprakla buluşması sağlanmıştır. Bu kapsamda son 

3 yılda Kahramanmaraş il merkezi ve civarında 5 ayrı noktada Adliye Hatıra Ormanları 

oluşturulmuştur. Yine Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüz ile İl Müftülüğü arasında yapılan protokol 

ile ilimizde çok sayıda caminin temizlik hizmeti hükümlülerimiz eliyle yerine getirilmiştir. Yine 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüz ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında yapılan protokol ile 

ilimizde çok sayıda okulumuzun boya, badana ve tadilat işlemleri hükümlülerimiz eliyle yerine 

getirilmiştir.  
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Adalet mülkün temelidir. Devlet gücünü ve varlığını, bağımsızlığına ve tarafsızlığına güven 

duyulan, hızlı, etkili, caydırıcı ve onarıcı/iyileştirici bir adalet sisteminden alır. Adliyemiz tüm 

çalışanları ile halkımız nezdinde güvenilir, hızlı ve etkin bir adalet sisteminin varlığı için bütün 

gücüyle seferber olmuş durumdadır. 15 Temmuz 2016 tarihinden sonra bu çabalar en üst seviyeye 

çıkmış olup, ülkemizin birlik ve beraberliğine, bölünmez bütünlüğüne kasteden bir kısım hainlerin 

bertaraf edilmesi konusunda gösterilen gayret ve çabalara adliye birimlerimiz de hukuk ve adalet 

mekanizmalarını işleterek önemli katkı sağlamışlardır. Bu çabalar sırasında insan hakları ve adalet 

konusunda azami dikkat ve özenle çalışarak öncelikle tarafların hak ve hukukunu gözetmeyi 

sonrasında adalete ve onun nezdinde devletimize duyulan güven ve itibarı en üst seviyede korumayı 

yine Kahramanmaraş ilimizde suç oluşturan her türlü fiille ve suça bulaşan tüm kişi, grup ya da 

yapılarla etkin ve kesintisiz bir şekilde, hiçbir tesir altında kalmadan mücadeleyi kendimize şiar 

edinmiş bulunmaktayız.  

Kahramanmaraş’ımızın hızlı, etkin ve adil şekilde işleyen adalet hizmetleri noktasında örnek 

bir il olması en büyük amacımızdır. Bu kapsamda vatandaşlarımızın tüm adli sorunlarında tüm 

birimlerimizle 7/24  hizmet vermeye devam ediyoruz. Kahramanmaraş yargı camiamız adına yargısal 

faaliyetlerimizin daha mükemmele doğru gitmesinde, hak ve hakikatin ortaya konulmasında, yasa ve 

mevzuatlarımız çerçevesinde katkısı bulunan başta devlet büyüklerimiz olmak üzere toplumun tüm 

kesimlerine olumlu katkı ve desteklerinden dolayı teşekkürlerimizi arz ederiz. 

 
                                                                                           İlker YAZICI 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

      A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi 

Ana Bina 

Adres 

Cumhuriyet Mahallesi 

Prof. Dr. Necmettin 

ERBAKAN Bulvarı 

No:66 

Onikişubat/ 

Kahramanmaraş 

Konum İçin Tıklayınız 

Cumhuriyet Başsavcılığı, Adalet 

Komisyon Başkanlığı, Hukuk 

Mahkemeleri, Ceza Mahkemeleri, 

Savcılık Birimleri, Ön Bürolar, 

Bilgi İşlem Şefliği, Adli Tıp 

Kurumu Şube Müdürlüğü, Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü, Diğer Ticari faaliyet 

gösteren hizmet birimleri (PTT, 

Banka, Atm, Yemekhane, 

Kafeterya, Çay ocakları, Terzi). 

Telefon 0(344) 211 16 90 

Faks 0(344) 211 17 09 

İcra Mahkemesi 

 

İcra Müdürlüğü 

Adres 

İsmet Paşa Mahallesi 

Azerbaycan Bulvarı 

Kahramanmaraş 

Belediyesi No:25 

Onikişubat/ 

Kahramanmaraş 

İcra Mahkemesi, Tevzi ve Ön 

Bürosu. 

 

İcra Müdürlükleri, Haciz Bürosu, 

Tevzi Bürosu, İdari Mali İşler 

Bürosu, Esas Bürosu, Satış 

Bürosu. Telefon 0344 212 88 93 

Faks 0344 211 17 09 

Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü 

Adres 

İsa Divanlı Mahallesi 

Vahit Orçan Caddesi No:7 

Dulkadiroğlu/ 

Kahramanmaraş 

İnfaz Bürosu, Kayıt Kabul 

Bürosu, Gelen Giden Evrak 

Bürosu, İdari Ve Mali İşler, 

Eğitim Ve İyileştirme, 

Değerlendirme Ve Planlama, 

Denetim Bürosu, Adli Destek ve 

Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü, 

Koruma Kurulları Bürosu. 

Telefon 0344 211 16 88 

Faks 0344 211 16 87 

 

Merkez Adliyesi 

Ana Bina 

Otoparkı 

1 Protokol Otoparkı (12 Araçlık 356 M²) 

2 Avukat ve Personel Otoparkı (90 Araçlık 2100 M²) 

3 Hâkim Savcı Otoparkı (88 Araçlık 2530 M²) 

4 Vatandaş Otoparkı (110 Araçlık 4500 M²) 

Toplam=300 Araçlık 9486 M² 

Engellilere yönelik önlemler alındı mı? Alındı. (Erişebilirlik Belgesi Var.) 

Avukat bekleme odası var mı? Var Her katta bulunmaktadır. (3 adet) 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları var 

mı? 

Var 

1 Kafeterya bulunmaktadır. Ayrıca 

her duruşma salonu önünde 

bekleme alanları bulunmaktadır. 

 

 

https://www.google.com/maps/place/Cumhuriyet,+Kahramanmara%C5%9F+Adliyesi,+46050+Oniki%C5%9Fubat%2FKahramanmara%C5%9F/@37.6005774,36.835525,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x152ddba5137e225d:0x6d46e2f3362e05c8!8m2!3d37.6005774!4d36.8377137
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Andırın Adliyesi 

Adres Pınarbaşı Mahallesi 

Cumhuriyet Caddesi 

No:6/2  

 

Andırın/ 

Kahramanmaraş 

Hazırlık Bürosu 

İlamat - İnfaz ve Yakalama 

Bürosu 

Emanet Memurluğu 

Talimat Bürosu 

Bakanlık Muhabere 

Muhabere Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Mahkemeler Veznesi Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hâkimliği 

Kadastro Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Dairesi 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0344 561 20 74 

0344 561 29 93 

0344 561 20 03 

Faks 0344 561 27 12 

Avukat bekleme odası var mı? Yok 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme 

odaları var mı? 
Yok 
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TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Türkoğlu Adliyesi 

 

(Türkoğlu Hükümet 

Konağı 1. Kat) 

Adres Fatih Mahallesi Pınar 

Sokak No:6  

 

Türkoğlu / 

Kahramanmaraş 

 

 

Hazırlık Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Emanet Dairesi 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Asliye Ceza Mahkemesi  

Sulh Ceza Hâkimliği 

İcra Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Müdürlüğü 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0 344 618 16 23 

Faks 0 344 618 18 01 

Otopark Hükümet konağı bahçesi otopark alanı olarak kullanılmaktadır. 

Avukat bekleme odası var mı? Var 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme 

odaları var mı? 
Var 
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PAZARCIK ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Pazarcık Adliyesi 

Adres Menderes Mah. 

İstasyon Cad.  

 

Pazarcık 

/Kahramanmaraş 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hâkimliği  

Kadastro Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi 

Telefon 0 344 311 25 91 

Faks 0 344 311 21 85 

Adliye otoparkı 

Adliye binası çevresi 

16 Araçlık park yeri bulunmaktadır. 

Engellilere yönelik önlemler Adliye Binası, engeliler tarafından güvenli ve bağımsız 

olarak ulaşılabilir ve kullanılabilir durumdadır. 

Avukat bekleme odası var mı? Var. (1. Kat Baro odası) 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları var mı? 

Yok. (Adliyemizde vatandaşlara hizmet veren çay 

ocağı ve koridorlarda bekleme amaçlı banklar 

bulunmaktadır.) 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN 

BİLGİLER 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

Kahramanmaraş 1-5 Ağır Ceza Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-9 Asliye Ceza Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-2 Sulh Ceza Hâkimlikleri 

Kahramanmaraş 1-3 Sulh Hukuk Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-7 Asliye Hukuk Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-4 Aile Mahkemeleri 

Kahramanmaraş 1-4 İş Mahkemeleri 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 

Kahramanmaraş İnfaz Hâkimliği 

Kahramanmaraş İcra Mahkemesi 

Kahramanmaraş Kadastro Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Kahramanmaraş Hazırlık Bürosu 

Kahramanmaraş İlamat ve İnfaz Bürosu 

Kahramanmaraş Yakalama Bürosu 

Kahramanmaraş Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu 

Kahramanmaraş Emanet Memurluğu 

Kahramanmaraş İdari Yaptırım Bürosu 

Kahramanmaraş Talimat Bürosu 

Kahramanmaraş Mahkemeler Veznesi 

Kahramanmaraş Zamanaşımı Bürosu 

Kahramanmaraş Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 

Kahramanmaraş Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu 

Kahramanmaraş Uzlaştırma Bürosu 

Kahramanmaraş Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu 

Kahramanmaraş Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

Kahramanmaraş Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Kahramanmaraş Dolandırıcılık, Sahtecilik ve Siber Suçlar Bürosu 

Kahramanmaraş Adli Sicil Şefliği 
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İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Kahramanmaraş İcra Dairesi 

 

 

ÖN BÜRO 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu 

Kahramanmaraş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Kahramanmaraş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Kahramanmaraş İdare Vezne ve Ön Bürosu 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kahramanmaraş İnfaz İşlemleri Değerlendirme Bürosu 

Kahramanmaraş D S İnfaz Bürosu 

Kahramanmaraş Personel İşlemleri Bürosu 

Kahramanmaraş Kayıt Kabul Bürosu 

Kahramanmaraş Değerlendirme ve Planlama Bürosu 

Kahramanmaraş Eğitim ve İyileştirme Bürosu 

Kahramanmaraş Denetim Bürosu 

Kahramanmaraş Mağdur Destek Hizmetleri Bürosu 

Kahramanmaraş Koruma Kurulları Bürosu 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kahramanmaraş İl Seçim Müdürlüğü 

Onikişubat İlçe Seçim Müdürlüğü 

Dulkadiroğlu İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

Andırın Asliye Ceza Mahkemesi 

Andırın Sulh Ceza Hâkimliği 

Andırın Asliye Hukuk Mahkemesi 

Andırın Sulh Hukuk Mahkemesi 

Andırın İcra Mahkemesi 

Andırın Kadastro Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Andırın Hazırlık Bürosu 

Andırın İlamat - İnfaz ve Yakalama Bürosu 

Andırın Emanet Memurluğu 

Andırın Talimat Bürosu 

Andırın Bakanlık Muhabere 

Andırın Muhabere Bürosu 

Andırın İdari Yaptırım Bürosu 

Andırın Mahkemeler Veznesi Bürosu 

Andırın Uzlaştırma Bürosu 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Andırın İcra Dairesi 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Andırın Seçim Müdürlüğü 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

Türkoğlu Asliye Ceza Mahkemesi 

Türkoğlu Sulh Ceza Hâkimliği 

Türkoğlu İcra Ceza Mahkemesi  

Türkoğlu Asliye Hukuk Mahkemesi  

Türkoğlu Sulh Hukuk Mahkemesi  

Türkoğlu İcra Hukuk Mahkemesi  

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Türkoğlu Hazırlık Bürosu 

Türkoğlu İlamat ve İnfaz Bürosu 

Türkoğlu Bakanlık Muhabere Bürosu 

Türkoğlu Muhabere Bürosu 

Türkoğlu Emanet Memurluğu 

Türkoğlu Talimat Bürosu 

Türkoğlu Zamanaşımı Bürosu 

Türkoğlu Uzlaştırma Bürosu 

Türkoğlu Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Türkoğlu İcra Dairesi 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Türkoğlu Seçim Müdürlüğü 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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PAZARCIK ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 

Pazarcık İcra Ceza Mahkemesi 

Pazarcık 1-2 Asliye Hukuk Mahkemeleri 

Pazarcık Sulh Hukuk Mahkemesi 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 

Pazarcık İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Pazarcık Hazırlık Bürosu 

Pazarcık İlamat ve İnfaz Bürosu 

Pazarcık Yakalama Bürosu 

Pazarcık Bakanlık Muhabere Bürosu 

Pazarcık Muhabere Bürosu 

Pazarcık Emanet Memurluğu 

Pazarcık İdari Yaptırım Bürosu 

Pazarcık Talimat Bürosu 

Pazarcık Zamanaşımı Bürosu 

Pazarcık Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

Pazarcık Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

Pazarcık İcra Dairesi 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Pazarcık Seçim Müdürlüğü 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

Kahramanmaraş Adliyesi 2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 484 

Dizüstü Bilgisayar 16 

Yazıcı 321 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 106 

 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

Andırın Adliyesi 2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 11 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 8 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 7 

 

TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

Türkoğlu Adliyesi 2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 27 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 25 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 14 

 

 

PAZARCIK ADLİYESİ 

 

Pazarcık Adliyesi 2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 42 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 23 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 8 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

      MERKEZ ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Merkez Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu Başkanlığı 6 

1-5 Ağır Ceza Mahkemeleri 31 

1-9 Asliye Ceza Mahkemeleri 44 

1-2 Sulh Ceza Hâkimlikleri 7 

Çocuk Mahkemesi 5 

İnfaz Hâkimliği 3 

İcra Mahkemesi 9 

1-7 Asliye Hukuk Mahkemeleri 42 

1-3 Sulh Hukuk Mahkemeleri 15 

1-4 İş Mahkemeleri 20 

1-4 Aile Mahkemesi 19 

Kadastro Mahkemesi 3 

TOPLAM 204 

 

 

Merkez Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 46 

Arşiv Bürosu 3 

Emanet Bürosu 2 

Muhabere Bürosu 4 

Posta Bürosu 2 

Santral 2 

Ön Büro 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 12 

Bakanlık Muhabere Bürosu 4 

TOPLAM 77 

 

 

 

Merkez Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 43 

Bilgi İşlem Şefliği 7 

İdari İşler Müdürlüğü 71 

Adli Sicil Şefliği 4 

TOPLAM 125 
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 Unvana Göre Dağılım 

 

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 15 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 37 

Şef 2 

Zabıt Kâtibi 219 

İcra Kâtibi 25 

Mübaşir 30 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru 1 

Memur 8 

Teknisyen 13 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3 

Şoför 10 

Hizmetli 39 

Kaloriferci 3 

Aşçı 1 

TOPLAM 411 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Merkez Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 124 

Erkek 287 

TOPLAM 411 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Merkez Adliyesi Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 10 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 20 

Lise ve Dengi Okul 65 

Ön Lisans (2 yıl) 117 

Lisans (4 yıl) 186 

Yüksek Lisans 13 

TOPLAM 411 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

 

Merkez Adliyesi Hâkim Adayları 

Kadın 16 

Erkek 37 

TOPLAM 53 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Merkez Adliyesi Hâkimler 

Kadın 26 

Erkek 32 

TOPLAM 58 

 

 

Merkez Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 5 

Erkek 35 

TOPLAM 40 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Merkez Adliyesi Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 57 

Yüksek Lisans 1 

TOPLAM 58 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Merkez Adliyesi Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 37 

Yüksek Lisans 3 

TOPLAM 40 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

            ANDIRIN ADLİYESİ 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Andırın Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Kadastro Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

TOPLAM 6 

 

 

Andırın Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 2 

 

 

Andırın Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Andırın İcra Müdürlüğü 1 

Andırın İdari İşler Müdürlüğü 1 

TOPLAM 2 

 

 

 Unvana Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Kâtibi 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi  8 

Mübaşir  3 

Hizmetli 5 

Sözleşmeli Personel 1 

TOPLAM 19 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 5 

Erkek 14 

TOPLAM 19 
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 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 2 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise (4 yıl) 5 

Ön Lisans (2 yıl) 7 

Lisans (4 yıl) 4 

TOPLAM 19 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Andırın Adliyesi Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 0 

TOPLAM 3 

 

 

Andırın Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

TOPLAM 3 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Andırın Adliyesi Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

TOPLAM 2 
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            TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Türkoğlu Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 6 

Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Sulh Hukuk Mahkemeleri 1 

TOPLAM 13 

 

 

Türkoğlu Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 4 

 

 

Türkoğlu Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü(Hizmetli ve Diğer) 11 

TOPLAM 12 

 

 Unvana Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 13 

Mübaşir 1 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Hizmetli 7 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 27 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 10 

Erkek 17 

TOPLAM 27 
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 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 5 

Lise ve Dengi Okul 11 

Ön Lisans (2 yıl) 2 

Lisans (4 yıl) 8 

Yüksek Lisans 1 

TOPLAM 27 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Türkoğlu Adliyesi Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 2 

TOPLAM 5 

 

Türkoğlu Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 3 

TOPLAM 3 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 5 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 5 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Türkoğlu Adliyesi Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 3 
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            PAZARCIK ADLİYESİ 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Pazarcık Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılım 

Pazarcık Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Pazarcık Sulh Ceza Hâkimliği 

Pazarcık Sulh Hukuk 

Pazarcık İcra Mahkemesi 

3 

Pazarcık 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 7 

Pazarcık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

Pazarcık Kadastro Mahkemesi 2 

TOPLAM 18 

 

 

Pazarcık Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 5 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Muhabere Bürosu 0 

Emanet Bürosu 1 

Adli Sicil Bürosu 1 

TOPLAM 8 

 

 

Pazarcık Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Pazarcık İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü 0 

TOPLAM 1 

 

 

 

 Unvana Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Zabıt Kâtibi 18 

Mübaşir 4 

Emanet Memuru 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Hizmetli 2 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 30 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 22 

TOPLAM 30 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise ve Dengi Okul 7 

Ön Lisans (2 yıl) 9 

Lisans (4 yıl) 12 

Yüksek Lisans 1 

TOPLAM 30 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 
 

Pazarcık Adliyesi Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 6 

TOPLAM 7 

 

Pazarcık Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 4 

TOPLAM 5 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 7 

TOPLAM 7 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Pazarcık Adliyesi Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 5 

TOPLAM 5 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

      A. MERKEZ ADLİYESİ VE MÜLHAKAT ADLİYELERİ MALİ BİLGİLER 

            MERKEZ ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

 

Toplam Tahsis 

 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 41.633.957,70  41.633.957,70 41.633.957,70  41.633.957,70 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
6.195.902,12  6.195,902,12 6.195,902,12  6.195,902,12 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
15.194.134,72  15.194.134,72 15.132.627,00  15.132.627,00 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
1.744.374,00  1.744.374,00 1.730.612,73  1.730.612,73 

03.3 Yolluklar 137.155,38  137.155,38 137.155,38  137.155,38 

03.4 Görev Giderleri 1.105.504,00  1.105.504,00 1.089.961,80  1.089.961,80 

03.5 Hizmet Alımları 12.167.282,00  12.167.282,00 11.333.068,36  11.333.068,36 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - -  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

65.878,72  65.878,72 63.607,38  63.607,38 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 
3.540,00  3.540,00 3.186,00  3.186,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
-  - -  - 

05 Cari Transferler 109.813,00  109.813,00 85.074,00  85.074,00 

06 Sermaye Giderleri 670.891,88  670.891,88 670.109,82  670.109,82 

06.1 Mamul Mal Alımları 459.783.88  459.783.88 459.422,42  459.422,42 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
-  - -  - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
-  - -  - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
-  - -  - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
211.108,00  211.108,00 210.687,40  210.687,40 

Bütçe Ödeneği Toplamı 79.699.325,30 - 79.699.325,30 78.745.372,11 - 78.745.372,11 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi 

Hibe vb.) 
45.065,33 44.320,67 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
0 0 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 45.065,33 44.320,67 

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
79.744.390,63 ₺ 78.789.692,78 ₺ 
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      MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

            ANDIRIN ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekomik Kodlar 

 

Genel Bütçe 

Tahsis Edilen 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

 

Toplam Tahsis 

 

Genel Bütçe 

Harcama 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.740.819,03  1.740.819,03 1.740.819,03  1.740.819,03 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
231.194,88  231.194,88 231.194,88  231.194,88 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
330.524,02  330.524,02 330.524,02  330.524,02 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
135.925,20  135.925,20 135.925,20  135.925,20 

03.3 Yolluklar 10.038,84  10.038,84 10.038,84  10.038,84 

03.4 Görev Giderleri -  - -  - 

03.5 Hizmet Alımları 17.175,00  17.175,00 17.175,00  17.175,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - -  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

8.199,34  8.199,34 8.199,34  8.199,34 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 
-  - -  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
-  - -  - 

05 Cari Transferler -  - -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - -  - 

06.1 Mamul Mal Alımları 289.252,14  289.252,14 289.252,14  289.252,14 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
-  - -  - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
-  - -  - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
-  - -  - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.763.128,45 - 2.763.128,45 2.763.128,45 - 2.763.128,45 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi 

Hibe vb.) 

0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
0 0 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 0 0 

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
2.763.128,45 ₺ 2.763.128,45 ₺ 

 

 



 

34 

            TÜRKOĞLU ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 

 

Ekomik Kodlar 

 

Genel Bütçe 

Tahsis Edilen 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

 

Toplam Tahsis 

 

Genel Bütçe 

Harcama 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 2.770.385,17  2.770.385,17 3.664.779,60  3.664.779,60 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
368.563,92  368.563,92 368.563,92  368.563,92 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
497.370,00  509,136,91 509,136,91  497.370,00 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
52.771,00  52.767,40 52.771,00  52.767,40 

03.3 Yolluklar 1.489,00  13.271,51 13.271,51  1.489,00 

03.4 Görev Giderleri 10.155,00  10.155,00 10.155,00  10.155,00 

03.5 Hizmet Alımları 432.955,00  432.943,00 432.955,00  432.955,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - -  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

154.200,00  154.191,28 154.191,28  154.200,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 
-  - -  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
-  - -  - 

05 Cari Transferler -  - -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - -  - 

06.1 Mamul Mal Alımları -  - -  - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
-  - -  - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
-  - -  - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
-  - -  - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 4.287.889,09 0 3.802.277,28 4.696.687,31 0 5.182.279,92 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi 

Hibe vb.) 

0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
0 0 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 0 0 

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
4.696.687,31 ₺ 5.182.279,92 ₺ 
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            PAZARCIK ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekomik Kodlar 

 

Genel Bütçe 

Tahsis Edilen 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

 

Toplam Tahsis 

 

Genel Bütçe 

Harcama 

İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 3.165.621,00  3.165.621,00 3.165.621,00  3.165.621,00 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
289.551,02  289.551,02 289.551,02  289.551,02 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
95.893,52  95.893,52 95.893,52  95.893,52 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
227.981,90  227.981,90 227.981,90  227.981,90 

03.3 Yolluklar 22.541,00  22.541,00 22.541,00  22.541,00 

03.4 Görev Giderleri 23.296,00  23.296,00 23.296,00  23.296,00 

03.5 Hizmet Alımları 762.964,95  762.964,95 762.964,95  762.964,95 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - -  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

13.741,52  13.741,52 13.741,52  13.741,52 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 
16.249,31  16.249,31 16.249,31  16.249,31 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
-  - -  - 

05 Cari Transferler -  - -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - -  - 

06.1 Mamul Mal Alımları -  - -  - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
-  - -  - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
-  - -  - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
-  - -  - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - -  - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 4.617.840,22 0 4.617.840,22 4.617.840,22 0 4.617.840,22 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi 

Hibe vb.) 

0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
0 0 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 0 0 

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
4.617.840,22 ₺ 4.617.840,22 ₺ 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

KAHRAMANMARAŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.   Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 
Yıl İçerisinde Gelen 

Dosya Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Kahramanmaraş 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
24676 24714 23694 96,02 

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

78 79 351 

 

 

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 67 

2 Basit Yaralama 70 

3 Tehdit 68 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 29 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 53 

6 Mala Zarar Verme  54 

7 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
41 

8 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
76 

9 Basit Tehdit 68 

10 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
72 

11 Yaralama 82 

12 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
45 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 31 

14 Silahla Tehdit 67 

15 Kişilerin huzur ve Sükûnunu Bozma 58 



 

37 

16 Resmi Belgede Sahtecilik 71 

17 İftira 60 

18 Dolandırıcılık 59 

19 
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde 

Tasarruf 
44 

20 Görevi Kötüye Kullanma 60 
 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 150 

2 Basit Yaralama 130 

3 Tehdit 93 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 283 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 14 

6 Mala Zarar Verme  329 

7 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
5 

8 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
38 

9 Basit Tehdit 40 

10 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
242 

11 Yaralama 24 

12 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
133 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 475 

14 Silahla Tehdit 21 

15 Kişilerin huzur ve Sükûnunu Bozma 62 

16 Resmi Belgede Sahtecilik 51 

17 İftira 22 

18 Dolandırıcılık 60 

19 
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde 

Tasarruf 
438 

 

 

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 21612 

2017 Yılı Gelen Dosya 29589 

2018 Yılı Gelen Dosya 31027 

2019 Yılı Gelen Dosya 26816 

2020 Yılı Gelen Dosya 24676 
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6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 116 269 5615 

2 Basit Yaralama 221 534 4972 

3 Tehdit 44 130 3344 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 15 58 2135 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 1 5 2316 

6 Mala Zarar Verme  30 121 1564 

7 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
9 100 1895 

8 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
0 7 684 

9 Basit Tehdit 9 23 827 

10 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
1 19 447 

11 Yaralama 23 83 640 

12 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
57 61 515 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 10 25 220 

14 Silahla Tehdit 17 43 629 

15 Kişilerin huzur ve Sükûnunu Bozma 9 19 574 

16 Resmi Belgede Sahtecilik 3 17 475 

17 İftira 10 15 554 

18 Dolandırıcılık 5 10 379 

19 
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya 

Üzerinde Tasarruf 
2 7 152 

20 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 274 

TOPLAM 582 1546 28211 

 

7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk süreleri 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Hakaret 139 

2 Basit Yaralama 26 

3 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 9 

4 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
29 

5 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 151 

6 Yaralama 35 

7 Silahla Tehdit  4 
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8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 955 Adli Kontrol Kararı Verilen 1157 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 1410 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 887 

Toplam 2365 Toplam 2044 

 

 

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

1 Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 13373 

2 İddianame  6660 

3 Birleştirme 1060 

4 Görevsizlik 27 

5 Yetkisizlik 2205 

6 Fezleke 60 

7 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
674 

8 Uzlaşma 2992 

9 Ayırma 920 

10 Davaname 16 

11 Daimi Arama Kararı 687 

12 İdari Yaptırım Kararı 4 

TOPLAM 28678 

 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 11 

Red 441 

İncelemesi Devam Eden 569 
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11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 6397 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 337 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından  

Yapılan İtiraz Sayısı 
181 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 75 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 98 

 

 

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan  

Kamu Davaları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 2133 Beraat 280 

Mahkûmiyet 4400 Mahkûmiyet 270 

Toplam 6533 Toplam 550 

 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama 398 

Bozma 276 

Düzelterek Onama 87 

Geri Çevirme 13 

Yargıtay’da 392 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1166 

 

 

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

3935 1 Ay 

 

 

15. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 
 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 26816 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 13492 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 1888 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 417 
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Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı 

UZLAŞMAYA TABİ 

 SUÇ TÜRÜ 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 
40 148 659 35 70 545 10 8 0 12 0 1 

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 

(TCK 89) 
0 6 164 7 13 149 10 1 2 0 0 0 

Basit Tehdit 

(TCK 106/1.2.Cümle) 
2 12 142 5 11 139 3 0 0 2 0 0 

Konut Dokunulmazlığının İhlali 

(TCK 116) 
0 1 18 1 0 17 0 0 0 0 0 0 

Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozmak 

(TCK 123) 
0 1 71 0 1 71 0 0 0 1 0 0 

Hakaret 

(TCK 125) 
18 69 835 23 44 796 8 3 1 10 0 0 

Haberleşmenin Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kişiler Arasındaki Konuşmaların Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Özel Hayatın Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 
0 0 5 0 0 6 0 0 0 1 0 0 

Bedelsiz Senedi Kullanma 

(TCK 156) 
0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

1 3 17 1 1 15 2 0 0 1 0 0 

Açığa İmzanın Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğün 

İhlâli 

(TCK 233) 

0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

Ticarî sır, bankacılık sırrı veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi veya belgelerin açıklanması 

(TCK 239) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 

(TCK 234) 0 0 8 1 0 7 0 0 0 0 0 0 
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ANDIRIN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 
Yıl İçerisinde Gelen 

Dosya Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Andırın 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
1231 444 704 57,19 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

0 1 3 

 

 

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 98 

2 Tehdit 92 

3 Yaralama 102 

4 Basit Yaralama 73 

5 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 27 

6 Karşılıksız Yararlanma 134 

7 Mala Zarar Verme 60 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 50 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 61 

10 Dolandırıcılık 100 

11 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
131 

12 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 83 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 76 

14 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde İşgal ve 

Faydalanma 
126 

15 Basit Tehdit 48 

16 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
53 
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17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek veya Bulundurmak 
8 

18 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 44 

19 Silahla Tehdit 119 

20 Resmi Belgede Sahtecilik 186 

 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Tehdit 1 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 3 

3 Dolandırıcılık 2 

4 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 5 

5 Resmi Belgede Sahtecilik 1 

 

 

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 1050 

2017 Yılı Gelen Dosya 1044 

2018 Yılı Gelen Dosya 1015 

2019 Yılı Gelen Dosya 919 

2020 Yılı Gelen Dosya 1231 

 

6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 0 9 266 

2 Tehdit 2 5 181 

3 Yaralama 86/1 2 6 124 

4 Basit Yaralama 3 2 98 

5 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 0 0 96 

6 Karşılıksız Yararlanma 0 0 78 

7 Mala Zarar Verme 1 4 54 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 0 0 57 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 1 51 

10 Dolandırıcılık 0 2 49 

11 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 1 2 42 
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12 Orman Alanlarının İşgali 0 0 48 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 2 43 

14 Kesinleşmiş Orman Kadastro İşgal ve Fay. 0 0 37 

15 Basit Tehdit 0 1 28 

16 Kullanmak İçin Uyuşturucu 191/1 0 1 31 

17 Kullanmak İçin Uyuşturucu 119/1.f.2.c 0 0 23 

18 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 21 

19 Silahla Tehdit 0 1 21 

20 Resmi Belgede Sahtecilik 0 1 12 

TOPLAM 11 38 1360 

 

 

7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk süreleri 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Çocuğun Cinsel İstismarı 62 

2 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 4398 

3 
Kasten Yaralama Sonucu, Yasal Hakların Kullanılmasını 

Engellemek 
19 

4 Kamu Hizmetine Tahsis Edilen Eşya Hakkında Hırsızlık 3 

5 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
4777 

6 
Barınak Yerlerinde Bulunan Büyük veya Küçük Baş 

Hayvan Hakkında Hırsızlık (6545 SK ile Mülga)) 
4684 

7 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
57 

8 
Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına Karşı 

Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma 
60 

9 Dolandırıcılık 27 

10 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
2316 

11 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 64 

12 Kasten Öldürme 1628 

13 Taksirle Ölüme Neden Olma 4150 

14 Yaralama 2410 

15 Basit Yaralama 4426 
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8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 12 Adli Kontrol Kararı Verilen 22 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 26 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 9 

Toplam 38 Toplam 31 

 

 

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 492 

İddianame  126 

Birleştirme 41 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 24 

Fezleke 6 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 0 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 0 

İdari Yaptırım Kararı 0 

TOPLAM 689 

 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 14 

İncelemesi Devam Eden 3 
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11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 0 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 3 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapı-

lan İtiraz Sayısı 
0 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 

 

 

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

  

Savcılık Tarafından Açılan  

Kamu Davaları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 59 Beraat 3 

Mahkûmiyet 114 Mahkûmiyet 4 

Toplam 173 Toplam 7 

 

 

13. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

188 30 

 

 

14. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 

 

Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1231 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 470 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 26 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 4 
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Andırın Cumhuriyet Başsavcılığı 

UZLAŞMAYA TABİ 

 SUÇ TÜRÜ 

Failin Yaşına 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 1 0 11 0 1 9 - - - - - - 

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 

(TCK 89) 0 0 2 1 0 1 - - - - - - 

Basit Tehdit 

(TCK 106/1.2.Cümle) 0 0 2 0 0 2 - - - - - - 

Konut Dokunulmazlığının İhlali 

(TCK 116) 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozmak 

(TCK 123) 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Hakaret 

(TCK 125) 0 1 19 0 1 18 - - - - - - 

Haberleşmenin Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Kişiler Arasındaki Konuşmaların Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Özel Hayatın Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 0 0 3 0 0 1 - - - - - - 

Bedelsiz Senedi Kullanma 

(TCK 156) 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Açığa İmzanın Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğün 

İhlâli 

(TCK 233) 

0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık sırrı veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi veya belgelerin açıklanması 

(TCK 239) 

0 0 0 0 0 0 - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 

(TCK 234) 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 
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TÜRKOĞLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 
Yıl İçerisinde Gelen 

Dosya Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Türkoğlu 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
2424 1962 2251 92,86 

 

 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

4 3 11 

 

 

 

 

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hakaret 79 

2 Basit Yaralama 65 

3 Tehdit 70 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 26 

5 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
60 

6 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 23 

7 Mala Zarar Verme 80 

8 Yaralama 113 

9 Dolandırıcılık 28 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 138 

11 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 21 

12 Bulaşıcı Hastalıklara İlişkin Tedbirlere Aykırı Davranma 11 

13 Silahla Tehdit 123 

14 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 85 
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15 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 45 

16 Hırsızlık 43 

17 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 90 

18 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma 115 

19 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
191 

20 Karşılıksız Yararlanma 56 

 

 

 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 7 

2 Basit Yaralama 3 

3 Tehdit 3 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 4 

5 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
1 

6 Mala Zarar Verme 6 

7 Dolandırıcılık 5 

8 Silahla Tehdit 1 

9 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 1 

10 Hırsızlık 7 

11 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma 3 

12 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
1 

 

 

 

 

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 1698 

2017 Yılı Gelen Dosya 1734 

2018 Yılı Gelen Dosya 2071 

2019 Yılı Gelen Dosya 2368 

2020 Yılı Gelen Dosya 2424 

 

 

 

 



 

50 

6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 13 27 561 

2 Basit Yaralama 25 42 411 

3 Tehdit 6 22 426 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 7 336 

5 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
0 14 190 

6 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 2 141 

7 Mala Zarar Verme 7 6 110 

8 Yaralama 4 16 78 

9 Dolandırıcılık 0 5 46 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 9 43 

11 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 2 41 

12 Bulaşıcı Hastalıklara İlişkin Tedbirlere Aykırı Davranma 0 7 35 

13 Silahla Tehdit 1 3 36 

14 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 0 1 39 

15 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 3 7 30 

16 Hırsızlık 4 1 23 

17 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 2 6 25 

18 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma 0 0 31 

19 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
8 2 18 

20 Karşılıksız Yararlanma 0 0 33 

TOPLAM 73 179 2653 

 

 

7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk süreleri 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 6 

2 Yaralama 79 
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8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 23 Adli Kontrol Kararı Verilen 120 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 82 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 75 

Toplam 105 Toplam 195 

 

 

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1339 

İddianame  622 

Birleştirme 86 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 124 

Fezleke 43 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 

Kanunu 191. Madde) 
37 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 
 

147 

Ayırma 82 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 44 

İdari Yaptırım Kararı 0 

TOPLAM 2525 

 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 28 

İncelemesi Devam Eden 14 
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11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 615 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 8 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapı-

lan İtiraz Sayısı 
3 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 2 

 

 

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

  

Savcılık Tarafından Açılan  

Kamu Davaları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 56 Beraat 40 

Mahkûmiyet 136 Mahkûmiyet 30 

Toplam 192 Toplam 70 

 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama 0 

Bozma 0 

Düzelterek Onama 0 

Geri Çevirme 0 

Yargıtay’da 5 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 5 

 

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

477 25 

 

15. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 

 

Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2368 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1076 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 93 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 6 
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Türkoğlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

UZLAŞMAYA TABİ 

 SUÇ TÜRÜ 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Tehdit 1 1 66 1 2 65 0 0 1 0 0 0 

Hakaret 1 1 85 0 2 76 0 0 2 0 0 0 

Yaralama 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Hırsızlık 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

Basit Tehdit 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

Basit Yaralama 2 4 26 2 3 21 0 0 0 0 0 0 

Dolandırıcılık 0 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

Mala Zarar Verme 0 0 13 0 0 11 0 0 1 0 0 0 

Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 0 1 6 1 1 8 0 0 0 0 0 0 

Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 15 1 4 7 0 0 1 0 0 0 

Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
0 1 6 1 1 12 0 0 0 0 0 0 
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PAZARCIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 
Yıl İçerisinde Gelen 

Dosya Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Pazarcık 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
4649 3490 3085 66,36 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

44 3 21 

 

 

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Basit Yaralama 99 

2 Hakaret 86 

3 Tehdit 91 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasın Neden Olma 53 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 94 

6 Mala Zarar Verme 75 

7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (179/1) 70 

8 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
65 

9 
Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde kabul etmek 

veya bulundurmak 
116 

10 Hırsızlık 116 

11 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 94 

12 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü İhlali 36 

13 Dolandırıcılık 64 

14 Karşılıksız Yararlanma 63 

15 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
26 
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16 
Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken araç 

kullanma (179/3) 
120 

17 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında 

hırsızlık 
108 

18 Askerlik Kanununa Muhalefet 71 

19 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
96 

20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 51 

 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 11 

2 Hakaret 11 

3 Tehdit 4 

4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 4 

5 Mala Zarar Verme 16 

6 Hırsızlık 23 

7 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 5 

8 Dolandırıcılık 15 

9 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında 

hırsızlık 
27 

10 Tarla Açma 2 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 

 

 

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 2278 

2017 Yılı Gelen Dosya 2568 

2018 Yılı Gelen Dosya 3440 

2019 Yılı Gelen Dosya 4164 

2020 Yılı Gelen Dosya 4649 
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6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama 13 44 518 

2 Hakaret 7 19 542 

3 Tehdit 5 10 435 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasın Neden Olma 1 10 232 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 0 39 

6 Mala Zarar Verme 4 9 151 

7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (179/1) 1 7 169 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (179/3) 0 1 79 

9 
Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde kabul 

etmek veya bulundurmak 
3 57 1754 

10 Hırsızlık 3 3 32 

11 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü İhlali 0 2 70 

12 Dolandırıcılık 1 3 108 

13 Karşılıksız Yararlanma 0 0 223 

14 Askeri Kanuna Muhalefet 0 0 51 

15 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 
3 6 60 

16 Orman Kanununa Muhalefet 0 0 71 

17 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 2 2 108 

18 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
0 1 70 

TOPLAM 43 174 4172 

 

 

7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk süreleri 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 26 

2 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
175 

TOPLAM 201 
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8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 36 Adli Kontrol Kararı Verilen 205 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 61 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 225 

Toplam 97 Toplam 430 

 

 

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1441 

İddianame  620 

Birleştirme 504 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 454 

Fezleke 53 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 
404 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
30 

Uzlaşma 263 

Ayırma 423 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 683 

İdari Yaptırım Kararı 0 

TOPLAM 4877 

 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 

 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 16 

İncelemesi Devam Eden 19 
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11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 590 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 43 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 
16 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 8 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 7 

 

 

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
  

Savcılık Tarafından Açılan 

Kamu Davaları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 

Kararları 

Beraat 83 Beraat 16 

Mahkûmiyet 228 Mahkûmiyet 12 

Toplam 311 Toplam 28 

 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama 0 

Bozma 1 

Düzelterek Onama 0 

Geri Çevirme 1 

Yargıtay’da 12 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 14 

 

 

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

514 30 

 

 

15. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma sayısı 
 

Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 4649 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1413 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 186 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 9 
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Pazarcık Cumhuriyet Başsavcılığı 

UZLAŞMAYA TABİ 

 SUÇ TÜRÜ 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2

-1
5

 Y
a

ş 
G

ru
b

u
 

1
5

-1
8

 Y
a

ş 
G

ru
b

u

 

1
8

 Y
a

şı
n

d
a

n
 B

ü
y

ü
k

 

1
2

-1
5

 Y
aş

 G
ru

b
u

 

1
5

-1
8

 Y
aş

 G
ru

b
u

 

1
8

 Y
aş

ın
d

an
 B

ü
y
ü

k

 

P
a

ra
sa

l 
E

d
im

 

B
a

ğ
ış

 E
d

im
i

 

S
u

çt
a

n
 M

ey
d

a
n

a
 G

el
en

 Z
a

ra
rı

n
 G

id
er

il
m

es
i

 

Ö
zü

r 
D

il
em

ek

 

A
ğ

aç
 D

ik
m

ek

 

K
am

u
y

a 
Y

ar
ar

lı
 B

ir
 İ

şt
e 

Ç
al

ış
m

ak

 

Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 
7 12 82 0 7 65 0 0 39 1 0 0 

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 

(TCK 89) 
1 3 19 0 3 28 0 0 8 0 0 0 

Basit Tehdit 

(TCK 106/1.2.Cümle) 
3 4 101 1 8 96 0 0 51 0 0 0 

Konut Dokunulmazlığının İhlali 

(TCK 116) 
0 0 3 0 0 5 0 0 2 0 0 0 

Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozmak 

(TCK 123) 
0 0 4 0 0 5 0 0 2 0 0 0 

Hakaret 

(TCK 125) 
5 6 119 0 10 115 0 0 60 1 0 0 

Haberleşmenin Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 
0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

Kişiler Arasındaki Konuşmaların Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 
3 2 24 0 0 26 0 0 15 0 0 0 

Özel Hayatın Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 
0 0 7 0 0 4 0 0 4 0 0 0 

Bedelsiz Senedi Kullanma 

(TCK 156) 
0 0 15 0 0 16 0 0 4 0 0 0 

Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 
0 1 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 

Açığa İmzanın Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 
0 0 6 0 1 3 0 0 6 0 0 0 

Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğün 

İhlâli 

(TCK 233) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ticarî sır, bankacılık sırrı veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi veya belgelerin açıklanması 

(TCK 239) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 

(TCK 234) 
0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

KAHRAMANMARAŞ MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları 

Mahkemeler Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - - 

 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan 

Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 
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1. Ağır Ceza Mahkemesi 32 20 5 6 315.200,00 ₺ 112.271,30 ₺ 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 30 10 7 2 110.900,00 ₺ 34.087,40 ₺ 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 27 25 10 2 133.116,62 ₺ 312.450,00 ₺ 
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 84.500,00 ₺ 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 427.780,00 ₺ 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 310.900,00 ₺ 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 117.160,00 ₺ 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 264.620,00 ₺ 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 51.000,00 ₺ 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 89.760,00 ₺ 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 44.200,00 ₺ 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 32.640,00 ₺ 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 27.200,00 ₺ 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 ₺ 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 44.880,00 ₺ 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 13.600,00 ₺ 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 ₺ 

Çocuk Mahkemesi 21.760,00 ₺ 

TOPLAM 1.530.000,00 ₺ 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları 

 

Kahramanmaraş Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 292 170 300 103 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 315 185 324 102 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 248 246 229 46 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 353 275 281 79 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 286 271 251 87 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1015 929 583 57 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 768 436 653 85 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 789 649 558 70 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1006 789 881 87 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 670 858 386 57 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 515 627 476 92 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 631 904 875 138 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 769 634 523 68 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 735 0 162 22 

Çocuk Mahkemesi 565 380 597 105 

İcra Ceza Mahkemesi 617 644 724 117 
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İnfaz Hâkimliği 3850 24 3845 99 

1.  Sulh Ceza Hâkimliği 4601 138 4571 99 

2.  Sulh Ceza Hâkimliği 5004 142 4825 96 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 274 703 307 112 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 822 883 771 93 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 761 963 782 102 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 236 775 250 105 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 255 602 192 75 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 329 368 322 97 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 528 0 169 32 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 923 572 882 95 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 918 541 1001 109 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 909 242 878 96 

1. Aile Mahkemesi 640 422 628 98 

2. Aile Mahkemesi 808 429 729 86 

3. Aile Mahkemesi 839 349 722 86 

4. Aile Mahkemesi 817 230 655 80 

1. İş Mahkemesi 280 859 508 181 

2. İş Mahkemesi 251 806 346 137 

3. İş Mahkemesi 242 544 391 161 

4. İş Mahkemesi 365 0 19 5 

Kadastro Mahkemesi 43 26 26 60 

İcra Hukuk Mahkemesi 806 471 690 85 
 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 
  

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 9 1 22 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 2 2 36 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 4 1 14 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 11 1 47 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 11 1 9 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 139 10 30 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 12 6 48 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 9 4 38 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 22 3 53 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 10 4 32 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 36 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 22 3 14 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 19 4 2 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 17 1 0 

Çocuk Mahkemesi 9 5 25 
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6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri 

  

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan Ülke 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 2 1 1 
Almanya ve Çek 

Cumhuriyeti 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 2 0 2 
İngiltere ve 

Almanya 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 5 1 4 
İngiltere, İsviçre 

ve Fransa 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 17 1 16 

Almanya, 

Büyük Britanya, 

Fransa, 

İtalya, Birleşik 

Krallık, Tunus, 

Arnavutluk, 

Japonya, 

Kamboçya, 

Filipinler, 

Birleşik Arap 

Emirlikleri, 

Kenya, 

Makedonya, 

Kazakistan 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 1 Türkmenistan 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 2 Almanya 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 1 İngiltere 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 1 Almanya 

Çocuk Mahkemesi 2 0 2 Hollanda 

1. Aile Mahkemesi 1 0 1 Ukrayna 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kahramanmaraş Adliyesi Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 2 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 3 0 3 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 1 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 2 3 6 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 1 1 4 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 4 5 
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5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 2 2 8 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

Çocuk Mahkemesi 7 0 1 0 8 

 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kahramanmaraş Adliyesi Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 5 0 5 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 1 1 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 0 1 2 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 3 3 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

  

Kahramanmaraş Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 42 42 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 34 34 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 2 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 1 0 1 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 10 11 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 20 21 

 

 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

  

Kahramanmaraş Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 2 
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Kahramanmaraş Adliyesi  

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’

da 
Giden 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 4 1 0 0 30 35 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 4 1 3 3 29 40 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 0 3 5 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 2 2 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 5 5 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 1 2 1 22 30 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 0 10 12 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 0 0 0 20 24 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 3 0 0 9 13 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 1 0 12 14 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 0 0 6 9 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 5 5 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 0 7 8 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Çocuk Mahkemesi 1 10 0 3 3 33 50 

İcra Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 0 1 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 6 1 0 0 24 32 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 11 2 0 0 46 59 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 16 5 8 5 40 79 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 7 6 7 0 21 51 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 6 1 3 0 18 31 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 0 4 5 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 2 0 1 3 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

1. Aile Mahkemesi 0 2 1 1 0 2 0 

2. Aile Mahkemesi 0 4 1 0 0 0 5 

3. Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

4. Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

1. İş Mahkemesi 1 9 2 1 0 21 34 

2. İş Mahkemesi 2 13 0 2 0 14 31 

3. İş Mahkemesi 0 3 0 0 0 4 7 

4. İş Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Kadastro Mahkemesi 0 0 1 0 1 2 4 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
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Kahramanmaraş Ceza Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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1. Ağır Ceza Mahkemesi 2 2 8 1 1 0 132 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 3 0 0 0 113 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 140 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 0 0 132 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 1 0 0 0 107 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 9 2 0 0 0 134 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 8 5 2 0 0 0 116 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 3 2 0 0 0 118 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 18 3 0 0 0 125 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 2 4 0 0 0 0 88 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 3 4 1 2 0 0 104 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 6 2 2 0 0 0 142 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 5 12 0 0 0 0 58 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 10 4 

Çocuk Mahkemesi 1 2 8 0 0 0 136 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 13 0 0 0- 64 
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Kahramanmaraş Hukuk Mahkemeleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 4 1 0 0 64 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 1 6 0 0 0 129 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 231 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 5 2 0 0 0 77 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 2 0 1 0 43 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 3 5 2 0 0 24 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1 0 0 0 2 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 1 0 0 0 25 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 2 3 0 0 0 19 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 1 1 0 0 0 16 

1. Aile Mahkemesi 2 2 5 0 0 0 17 

2. Aile Mahkemesi 3 1 2 0 1 0 51 

3. Aile Mahkemesi 0 0 7 0 0 1 34 

4. Aile Mahkemesi 0 3 5 1 0 0 3 

1. İş Mahkemesi 0 1 7 2 0 0 126 

2. İş Mahkemesi 11 5 9 5 0 0 199 

3. İş Mahkemesi 5 4 10 1 0 0 252 

4. İş Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 3 

Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 6 

İcra Hukuk Mahkemesi 4 2 4 1 0 0 102 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 
 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Çocuğun Cinsel İstismarı 319 

2 

Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, Kredi 

Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması Veya Bu Kurumlarla 

İlişkili Olduğunu Söylemesi Suretiyle Dolandırıcılık 

279 

3 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama 203 

4 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma 741 

5 Yaralama 426 

6 Silahla Tehdit 243 

7 Basit Yaralama 433 

8 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 310 

9 Hakaret 741 

10 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
233 

11 Silahla Yağma 196 

12 Kasten Öldürme 255 

13 Resmi Belgede Sahtecilik 1060 

14 
Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden  

Yoksun Kılma 
425 

15 Dolandırıcılık 546 

16 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği 461 

17 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları, Vb. Tüzel Kişiliklerin Araç  

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
367 

18 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 297 

19 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç  

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
807 

20 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 639 

 

 

Kahramanmaraş 2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Çocuğun Cinsel İstismarı 
 

369 
 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 224 

3 Görevi Kötüye Kullanma 556 

4 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç Ola-

rak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
970 

5 Resmi Belgede Sahtecilik 603 

6 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları, Vb. Tüzel Kişiliklerin Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
678 

7 Görevi Kötüye Kullanma 1688 
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8 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği 164 

9 5411 Sayılı Bankacılık Kanununa Aykırılık 1542 

10 Dolandırıcılık 730 

11 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 214 

12 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama 50 

13 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 207 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 964 

15 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 179 

16 
Banka Veya Kredi Kurumlarınca Tahsis Edilmemesi Gereken 

Krediyi Sağlamak Amacıyla Dolandırıcılık 
1542 

17 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 502 

18 Örgütün Veya Amacının Propagandasını Yapma 207 

19 Basit Yaralama 125 

20 Özel Belgede Sahtecilik 926 

 

 

Kahramanmaraş 3.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 338 

2 Terörizmin Finansmanının Önlenmesi 1108 

3 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 394 

4 Kamu Kurum Ve Kuruluşları Zararına Dolandırıcılık 227 

5 Resmi Belgede Sahtecilik 227 

6 Örgütün Veya Amacının Propagandasını Yapmak 245 

7 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 224 

8 Terör Örgütü Kurmak Veya Yönetmek 490 

 

 

Kahramanmaraş 4.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 275 

2 Nitelikli Cinsel Saldırı 178 

3 Silahlı Terör Örgütü Kurma Veya Yönetme 463 

4 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
238 

5 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 127 

6 Yaralama 233 

7 Silahla Yağma 205 

8 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 481 

9 Tehdit 220 

10 Basit Yaralama 198 
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11 Hakaret 242 

12 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 263 

13 Resmi Belgede Sahtecilik 328 

14 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak 454 

15 Silahla Tehdit 241 

16 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Ve Sağlama 200 

17 Çocuğun Cinsel İstismarı 215 

18 Örgütüne Bilerek Ve İsteyerek Yardım Etme 272 

19 Dolandırıcılık 177 

20 

Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, Kredi 

Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması Veya Bu Kurumlarla 

İlişkisi Olduğunu Söylemek Sureti İle Dolandırıcılık 

240 

 

 

Kahramanmaraş 5.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kasten Öldürme 361 

2 Silahla Birden Fazla Kişi İle Birlikte Konutta Geceleyin Yağma 358 

3 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma 102 

4 
Tacir Veya Şirket Yöneticileri İle Kooperatif Yöneticilerinin 

Dolandırıcılığı 
557 

5 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama 322 

6 Resmi Belgede Sahtecilik 425 

7 Basit Yaralama 251 

8 

Kişinin, Kedisini Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, Kredi 

Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması Veya Bu Kurumlarla 

İlişkili Olduğunu Söylemesi Suretiyle Dolandırıcılık 

477 

9 
Bilişim Sistemleri, Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
446 

10 Mala Zarar Verme 607 

11 Çocuğun Cinsel İstismarı 432 

12 Yaralama 398 

13 
Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma 
458 

14 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 319 

15 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 325 

16 Hakaret 268 

17 Silahla Yağma 363 

18 Dolandırıcılık 497 

19 Tehdit 524 

20 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 302 
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Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Konut Dokunulmazlığının İhlal 491 

2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 158 

3 Mala Zarar Verme 495 

4 5607 Sy. 3/18. M. Muhalefet 177 

5 Kaçakçılıkla Mücadele Kanunun 3/5-1 M. 413 

6 Basit Yaralama 289 

7 Hükümlü Ve Tutuklunun Kaçması 315 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak 246 

9 Yaralama 455 

10 Silahla Tehdit 333 

11 Taksirle Yaralama 462 

12 Hakaret 364 

13 Tehdit 335 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması 296 

15 Resmi Belgede Sahtecilik  542 

16 Basit Tehdit 440 

17 Nitelikli Olarak Konut Dokunul. İhlal  397 

18 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal  223 

19 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 360 

20 Alkol Ve Uyuşturucu Madde Etkisindeyken Araç Kullanma 246 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Basit Yaralama 195 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 207 

3 Sesli, Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 250 

4 Hakaret 239 

5 Yaralama 290 

6 5490 SK.’na Aykırılık 84 

7 Mala Zarar Verme 216 

8 Hırsızlık 599 

9 Tehdit  224 

10 Silahla Tehdit 211 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 190 

12 Tefecilik 1491 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 190 

14 Alkol Veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç Kullanma 327 
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15 
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla İzinsiz Kazı Veya Sondaj 

Yapmak 
199 

16 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 316 

17 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 358 

18 Birden Fazla Kişiyle Tehdit 342 

19 Kull.İçin Uyuş.Madd.Buld.Satma.Kullanma 186 

20 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

196 

 

 

Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Basit Yaralama 300 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 286 

3 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 335 

4 Hakaret 423 

5 Yaralama 522 

6 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 1689 

7 Mala Zarar Verme 350 

8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 465 

9 Tehdit  484 

10 Silahla Tehdit 355 

11 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
412 

12 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 345 

13 Kull.İçin Uyuş.Madd.Bul.Satma.Kul.Bulun. 215 

14 Alkol Veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç Kullanma 223 

15 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 369 

16 
Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek Ve 

Yaymak 
1114 

17 Basit Tehdit 340 

18 Birden Fazla Kişiyle Tehdit 410 

19 Resmi Belgede Sahtecilik 315 

20 Adet Gereği Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında Hırsızlık 190 
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Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Basit Yaralama 378 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 341 

3 Korku, Kaygı Veya Panik Yaratma, Silahla Ateş Etme 29 

4 Hakaret 370 

5 Yaralama 592 

6 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya 

Bulundurma 
36 

7 Mala Zarar Verme 475 

8 
Bıçak Veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satın Alma Veya 

Bulundurma 
324 

9 Tehdit  361 

10 Silahla Tehdit 550 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 291 

12 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 404 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 348 

14 Alkol Veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç Kullanma 17 

15 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 581 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 14 

17 Basit Tehdit 284 

18 Birden Fazla Kişiyle Tehdit 342 

19 Kull.İçin Uyuş.Madd.Buld.Satma.Kul.Bulu. 334 

20 Adet Gereği Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında Hırsızlık 509 

 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tehdit (TCK. 106/1-1. Cümle) 334 

2 Taksirle Ölüme Neden Olma(Tck. 85/1) 458 

3 Yaralama (TCK.86/1) 495 

4 Hırsızlık (TCK.141/1) 268 

5 Basit Yaralama (Tck.86/2) 308 

6 Silahla Tehdit (TCK.106/2.A) 353 

7 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık (TCK.142/2.H.2) 
244 

8 Cinsel Taciz (Tck.105/1-1.Fıkra) 304 

9 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi (Orman Kanunun TCK.93/1) 
380 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (Tck.179/2) 274 

11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma (Tck. 109/1) 483 
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12 
Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Silahla Tehdit (TCK. 

106/2-A-C) 
513 

13 Hakaret (TCK 125/1) 316 

14 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık (TCK.142/2.H.1) 
416 

15 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

(TCK.(142/1.E.1) 
459 

16 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (Tck. 89/1) 396 

17 

Ölçme, Seçme Ve Yerleştirme Başkanlığının Teşkilat Ve 

Görevleri Hakkındaki Kanuna Muhalefet (Ölçme, Seçme Ve 

Yerleştirme Başkanlığı’nın Teşkilat Ve Görevleri Hk. Kanun 

10/3) 

775 

18 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması (TCK.292/1) 245 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak (TCK.191/1) 
249 

20 Mala Zarar Verme (Tck. 151/1 ) 422 

 
Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tehdit 189 

2 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
211 

3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 87 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 260 

5 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya Taşıma 

Veya Bulundurma 
382 

6 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek 

Veya Bulundurmak 
152 

7 Hakaret 254 

8 Basit Yaralama 201 

9 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
233 

10 Basit Tehdit 257 

11 Mala Zarar Verme 275 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 322 

13 
Bıçak Veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın Alma 

Taşıma Veya Bulundurma 
324 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 357 

15 Resmi Belgede Sahtecilik 303 

16 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 353 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
192 

18 Yaralama 353 

19 Silahla Tehdit 337 

20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 269 



 

75 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 383 

2 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
378 

3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 266 

4 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
410 

5 Basit Yaralama 327 

6 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
286 

7 Hırsızlık 461 

8 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 413 

9 Basit Tehdit 368 

10 Silahla Tehdit 414 

11 Yaralama 354 

12 Mala Zarar Verme 356 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 251 

14 Hakaret 356 

15 Tehdit 364 

16 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 369 

17 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya Taşıma 

Veya Bulundurma 
382 

18 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 411 

19 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
270 

20 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
431 

 

Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
216 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 255 

3 Yaralama 230 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 161 

5 Cinsel Taciz 158 

6 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
208 

7 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya Taşıma 

Veya Bulundurma 
214 

8 Basit Yaralama 185 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 169 
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10 Hakaret 192 

11 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
263 

12 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hır-

sızlık 
141 

13 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 65 

14 Tehdit 200 

15 Müstehcen Yayınların Üretiminde Çocukları Kullanmak 157 

16 Mala Zarar Verme 176 

17 Silahla Tehdit 221 

18 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 288 

19 Basit Tehdit 179 

20 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 118 

 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (Tck. 179/2) 46 

2 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık (Tck. 142/2.H.2) 
56 

3 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık (Tck.142/2.H.1) 
70 

4 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma (Tck.179/3) 
85 

5 Hakaret (TCK.125/1) 75 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (Tck.89/1) 73 

7 Basit Yaralama (Tck.86/2)  66 

8 Tehdit (TCK. 106/1-1. Cümle) 78 

9 Mala Zarar Verme (Tck.151/1) 69 

10 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak (Tck. 191/1) 
52 

11 
Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

(Tck.142/1.E.3) 
38 

12 Basit Tehdit (Tck.106/1-2.Cümle) 90 

13 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi (Tck.93/1)  
94 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

(Tck.142/1.E.1) 
53 

15 İmar Kirliliğine Neden Olmak (Tck.184/1) 89 

16 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

(Tck.116/4) 
70 

17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (Tck.116/1) 54 

18 Silahla Tehdit (Tck.106/2.A) 76 

19 Yaralama (TCK. 86/1) 60 

20 
Yivli Ve Yivsiz Silahlarla, Bıçak Ve Diğer Aletleri Sırf 

Saldırıda Kullanmak Amacıyla Taşımak 
79 
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Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 311 

2 Konut Dokunulmazlığını İhlal 191 

3 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
111 

4 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında Hırsızlık 231 

5 Hırsızlık 237 

6 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak Veya Kullanmak 171 

7 Silahla Tehdit 265 

8 Kamu Malına Zarar Verme 268 

9 Tehdit 253 

10 Basit Yaralama 277 

11 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
274 

12 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 189 

13 Mala Zarar Verme 321 

14 Hakaret 272 

15 
Bina Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
271 

16 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 269 

17 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 186 

18 Yaralama 293 

19 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 257 

20 
Bıçak Veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın Alma 

Taşıma Veya Bulundurma 
284 

 

Kahramanmaraş İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi 132 

2 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek. 751 

3 Tic. İs. Yöneticinin Kasten Alacaklıyı Zarara Uğratması 2718 

4 
Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek Mecburiyetinde 

Olanların Cezası 
689 

5 Nafaka Hükümlerine Uymamak. 221 

6 Mal Beyanında Bulunmamak 12 

7 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 448 

8 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 140 

9 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 411 

10 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 204 

11 Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artısı Bildirmemek. 207 

12 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, Mevcudu Eksiltmek 2102 
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Kahramanmaraş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kamulaştırma 142 

2 Tüketici 145 

3 Tazminat 146 

4 İtirazın İptali 145 

5 Tapu İptali Ve Tescil 148 

6 Nüfus 145 

7 Tapusuz Taşınmaz Tescili 144 

8 Alacak 143 

9 Menfi Tespit 144 

10 Kıymetli Evrak İptali 157 

11 Tasarrufun İptali 145 

12 El Atmanın Önlenmesi 151 

13 Geçit Hakkı Kurulması 165 

14 İş 125 

15 Zayi Belgesi Verilmesi 143 

16 Konkordato 179 

17 İstirdat 133 

18 Tespit 6 

19 Haksız İşgal Tazminatı 11 

20 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 110 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak 477 

2 El Atmanın Önlenmesi 1989 

3 El Atmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taş.) 295 

4 İtirazın İptali 316 

5 Kamulaştırma 263 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek, Senet İptali) 140 

7 Menfi Tespit 268 

8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltimi İstemli) 57 

9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltimi İstemli) 128 

10 Nüfus (Yaş Düzeltimi İstemli)  58 

11 Satıcının Hakem Kurulu Kararını İtirazı 129 

12 Tapu İptali Ve Tescil  1021 

13 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaasıned) 706 

14 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)  329 



 

79 

15 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 365 

16 Tazminat 989 

17 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koy.Kay) 427 

18 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Seb.Açı) 471 

19 Rücuen Tazminat 283 

20 Trafik Kazası Nedeniyle Tazminat (Mad.Ha) 379 

 

 

Kahramanmaraş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 299 

2 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunun Taşınmaz) 326 

3 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 384 

4 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 350 

5 İstirdat (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 353 

6 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Nedeniyle Açılan Tazminat) 590 

7 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 120 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 494 

9 Alacak (Vekâletsiz İş Görmezlikten Kaynaklanan) 184 

10 Nüfuz (Yaş Düzeltmesi İstemli) 176 

11 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 212 

12 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 348 

13 
Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın Ayıplı 

Olması) 
277 

14 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 370 

15 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 183 

16 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan) 216 

17 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 215 

18 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 415 

19 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 457 

20 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 355 

 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Satıcının Hâkim Kurulu Kararına İtiraz 229 

2 Nüfus (Ad Soyadı)  81 

3 Tapu İptali Ve Tescil 369 

4 Tazminat (Ölüm Cismani)  668 

5 İtirazın İptali 418 
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6 Kamulaştırma 423 

7 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 475 

8 Menfi Tespit 439 

9 Çek İptali 230 

10 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 305 

11 Nüfus (Yaş Tashihi) 143 

12 Tazminat (Rücuan)  611 

13 Tazminat (Trafik Kazası)  481 

14 Tazminat (Manevi Tazminat) 203 

15 Tazminat (Kamulaştırmasız El Atma) 252 

16 Alacak (Ticari Nitelikteki Sözl.) 512 

17 Tapusuz Taşınmaz Tescili  686 

18 Mülkiyet (Tespit İstemli) 116 

19 Tüketici Koruma Kanunundan Kaynak. 305 

20 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 186 

 

 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 556 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Ön Alım Hakkından Kaynaklanan) 283 

3 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 206 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Tapu Dışı Satın Almaya Dayalı) 505 

5 El Atmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 321 

6 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 524 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 164 

8 İstirdat (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 317 

9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 367 

10 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 369 

11 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 347 

12 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 75 

13 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi İstemli ) 130 

14 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 434 

15 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı ) 491 

16 
Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 
183 

17 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 145 

18 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı)Nedenli) 311 

19 Tazminat (Manevi Tazminat) 330 

20 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 108 
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Kahramanmaraş 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 114 

2 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 133 

3 İtirazın İptali (Hizmet Söz.  Kaynaklanan) 155 

4 Kıymetli Evrak İptali(Çek İptali)Hasımsız 16 

5 Kredi Verence Açılan Tüketici Kredisi 70 

6 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 399 

7 Nüfus (Diğer Kayıtların Düz. İstemli) 30 

8 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 91 

9 Şirketin İhyası 375 

10 Takibin Taliki Veya İptali 285 

11 Tapu İptali Tescil (Kadastral Par.İhyası) 447 

12 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 166 

13 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 178 

14 Vasiyetnamenin İptali 139 

15 Tüketiciyi K. Ka. Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olması) 170 

16 Alacak (Tic.Nit.Ödünç Verme Söz Kaynaklanan) 11 

17 İtirazın İptali(Kambiyo Senetlerinden Kaynaklanan) 91 

18 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 74 

19 Tapu İptali Tescil(Satış Vaadi Söz. Kaynaklanan) 316 

20 İtirazın İptali(Sosyal Güv.Hak.Kaynaklanan) 434 

 

 

Kahramanmaraş 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 3 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 85 

3 Nüfus (Adın İptali İstemli) 71 

4 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 99 

5 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 123 

6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 54 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 75 

8 
Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 
2 

9 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider 

Alacağına İlişkin İcra Takibine İtirazın İptali İstemli 
67 
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Kahramanmaraş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 84 

2 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 1039 

3 Kayyımlık 186 

4 İtirazın İptali (Taş.Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 482 

5 Tapusuz Taşınmaz Tescili 2126 

6 Mirasın Gerçek Reddi 147 

7 Tapu Kaydında Düzeltim 525 

8 İtirazın İptali 455 

9 Vasiyetnamenin Açılması 254 

10 Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 258 

11 Dernek 161 

12 Kaza-İ Rüşt 5 

13 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 540 

14 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 568 

15 Tapu Kaydında Düzeltim 1097 

16 Kiralananın Tahliyesi 238 

17 Kira (Kira Parasının Tespiti) 571 

18 Ortaklığın Giderilmesi 1628 

19 Vesayet 197 

20 Zayi Belgesi Verilmesi 165 

 

 

Kahramanmaraş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 
4721 Sayılı Tmk Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma  

Kararı 
204 

2 
Alacak (Ticari Nitelikteki Taşınmaz Kira Sözleşmesinden  

Kaynaklanan) 
253 

3 Vasiyetname Açılması (Noter) 168 

4 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti) 211 

5 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider 

Alacağının Tahsili İstemli) 
556 

6 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 419 

7 Kiracılık Sıfatının Tespiti İstemli 569 

8 Mirasçılık Belgesi İstemi 59 

9 Vesayet 173 

10 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 529 

11 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan Kaynaklanan) 470 

12 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli) 534 
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13 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 337 

14 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 161 

15 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 420 

16 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 470 

17 Mirasın Gerçek Reddi 138 

18 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 14 

19 Kazai Rüşt 7 

20 
İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
522 

 

 

Kahramanmaraş 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kiracılık Sıfatının Tespiti İstemli 198 

2 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 7 

3 Satışa İzin 158 

4 Ölüme Bağlı Tasarruf (Mirasçılıktan Çıkarma) 15 

5 Ölüme Bağlı Tasarruf (Mirastan Feragat Sözleşmesinin İptali) 0 

6 Vesayet (Satışa İzin) 90 

7 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak 

Yerlere Verilen Zararın Tahsili İstemli) 
306 

8 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 121 

9 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasandan Kaynaklanan) 68 

10 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 7 

11 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

12 
İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
186 

13 Vesayet 4 

14 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti) 123 

15 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak 

Yerlere El Atmanın Önlenmesi İstemli) 
69 

16 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Proje 

Aykırılığının Eski Hale Getirilmesi) 
81 

17 Ortaklığın Giderilmesi ( Miras Nedenli) 249 

18 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 0 

19 
Alacak (Ticari Nitelikteki Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
106 

20 Arabuluculukta İrca Edilebilirlik Şerhi 3 
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Kahramanmaraş 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma(Çekişmeli) 499 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 2 

3 Velayetin Değiştirilmesi 167 

4 Katkı Payı 433 

5 Çocuk Mallarının Korunması 1 

6 Evlenmeye İzin 2 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 2 

8 Babalık-Soy Bağının Reddi 554 

9 Nafaka 259 

10 Tanıma Ve Tenfiz 159 

11 Alacak 1643 

12 Menfi Tespit 450 

13 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 630 

14 Kısıtlı Çocuk İçin Araç Alımı Satımına İzin 1 

15 Evlat Edinme 304 

16 İpoteğin Fekki 1515 

17 Nişan Bozulma Eşyanın Geri Alınması 426 

18 Tazminat 630 

19 Boşanan Kadının, Eski Kocasının Soyadının Kaldırılması  17 

20 Evlat Edinmede Ana-Baba Rızasının Aranmaması 1 

 

 

 

Kahramanmaraş 2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Boşanma(Çekişmeli) 405 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 2 

3 Velayetin Değiştirilmesi 244 

4 Katkı Payı 388 

5 Çocuk Mallarının Korunması 1 

6 Evlenmeye İzin 2 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 2 

8 Babalık-Soybağının Reddi 606 

9 Nafaka 283 

10 Tanıma Ve Tenfiz 587 

11 Aile Konutu Şerhi 360 

12 Evlat Edinmede Ana-Baba Rızasının Aranmaması 298 

13 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 750 
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14 Kısıtlı Çocuk İçin Araç Alımı Satımına İzin 1 

15 Evlat Edinme 248 

16 İpoteğin Fekki 1039 

17 Nişan Bozulma Eşyanın Geri Alınması 487 

18 Tapu İptal Ve Tescil 480 

19 Alacak 471 

20 Evliliğin Butlanı 1024 

 

 

Kahramanmaraş 3. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Yoksulluk Nafakası 8 

2 Boşanmadan Sonra Açılan Katkı Payı  44 

3 İtirazın İptali 30 

4 Boşama  7 

5 Katılım Nafakası 112 

6 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 114 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 0 

8 Menfi Tespit 243 

9 Aile Mallarının Korunması  526 

10 Boşanmadan Sonra Annenin Soyadını Kullanması 290 

11 Mal Rejiminden Kaynaklı Davalar 23 

12 Nafaka Artırım 8 

13 Babalık Davası 52 

14 Nüfus  8 

15 Velayet 35 

16 Koruma Kararının Kaldırılması 2 

17 Boşanma (Hayata Kast) 443 

18 Nişanın Bozulması 21 

19 Mal Rejiminden Kaynaklanan Dava 27 

20 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinin Sarsılması) 7 
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Kahramanmaraş 4. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tanıma Ve Tenfiz 139 

2 Evlat Edinme  45 

3 Çocukla Kişisel İlişki Kurma  208 

4 Boşanmadan Sonra Katkı Payı  48 

5 Mal Rejiminden Kaynaklanan Dava  24 

6 Menfi Tespit (Katılma Alacağı ) 77 

7 Nafaka (Yoksulluk ) 49 

8 Evlenmeye İzin  1 

9 Babalık (Soy Bağının Reddi ) 30 

10 Satışa İzin  4 

11 Babalık  28 

12 Nafaka (Katılım ) 106 

13 Nafaka (Yardım ) 165 

14 Boşanma (Anlaşmalı ) 2 

15 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Eşya) 24 

16 Kişisel Eşyanın İadesi  87 

17 Boşanma (Terk Nedeniyle ) 89 

18 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi )  6 

19 İtirazın İptali  252 

20 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  0 

 

 

Kahramanmaraş 1. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku) 615 

2 Tazminat (İşçi Ve İşveren İlişkisi) 289 

3 Rücuen Tazminat 718 

4 İtirazın İptali  448 

5 İş (Sürekli İş Görmezliğin Belirlenmesi) 146 

6 Menfi Tespit (İşçi Ve İşveren İlişkisi) 350 

7 Sendikal Faaliyetlerin Durdurulması  727 

8 İş Kurum İşleminin İptali 401 

9 Tazminat İş Kazasından Kaynaklanan  822 

10 Alacak  655 

11 Tespit (İşe İade İstemli) 363 

12 İcra Emrine İtiraz  723 

13 İtirazın İptali  448 

14 Tazminat Ölüm Ve Cismani Zarar 822 
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Kahramanmaraş 2. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (İşçi Ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 614 

2 İcra Emrine İtiraz 795 

3 İş (Kurum İşleminin İptali) 391 

4 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlşk.Kaynaklanan) 332 

5 Menfi Tespit (Sosyal Güv.Huk.Kaynaklanan) 304 

6 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 984 

7 Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklanan) 621 

8 Tazminat (Maddi Ve Manevi Tazminat) 430 

9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zar.Seb.) 748 

10 Tazminat (Rücuen Tazminat) 598 

11 Tespit (İşe İade İstemli) 494 

12 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 513 

13 Tazminat (Sendika Kanunundan Kaynaklanan) 152 

14 Tespit (Sosyal Güv.Hukukundan Kaynaklanan) 646 

15 İş (SSK’ca Belirlenen Eksik İşçilik P.T.İ.) 1317 

16 Alacak (Sosyal Güv.Huk.Kaynaklanan) 651 

17 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişk.Kaynaklanan) 667 

18 İş (Kurumun İşverenden Rücuen Taz.İs.) 790 

19 Tazminat (Manevi Tazminat) 497 

 

Kahramanmaraş 3. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (İşçi-İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 196 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 87 

3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili) 230 

4 İcra Emrine İtiraz  145 

5 Tazminat (Manevi Tazminat ) 526 

6 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisin Kaynaklanan) 44 

7 İş (Bağkur Sigortalığının Tespiti) 496 

8 Tespit (İş Kazası Ve Meslek Hastalığının) 611 

9 Tazminat (Rücuen Tazminat) 94 

10 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklı) 117 

11 İş (Kurumun İşleminin İptali) 91 

12 Rücuen Tazminat (Kurumun İşverenden) 759 

13 İstirdat 365 

14 İş (Sendika Yönetim Kuruluna İtiraz İs.) 256 

15 İş Yeri Değiştirilmesi Kararının İptali  609 

16 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Ne.) 59 
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Kahramanmaraş 4. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Alacak (İşçi-İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 40 

2 İtirazın İptali  69 

3 Tazminat (Rücuen Tazminat) 19 

4 İş Kurum İşleminin İptali  69 

5 Tazminat (Maddi Manevi Ölüm) 4 

6 Tespit (İşe İade İstemli)  3 

 

Kahramanmaraş Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kadastro 3423 

2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 982 

3 Yargılanmanın Yenilenmesi 1298 

4 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 588 

5 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 14 

 

Kahramanmaraş İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Takibin Taliki Veya İptali 201 

2 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 293 

3 İcra Takibine İtiraz 1657 

4 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 141 

5 Hisseli Malın Satış Şekli 10 

6 İstihkak 1888 

7 Tazminat (Haciz İhbarına Karşı Yalan Beyanda Bulunma Ned.) 24 

8 İhalenin Feshi 159 

9 İhtiyati Haczin Kaldırılması 280 

10 Kıymet Takdirine İtiraz 250 

11 İmzaya İtiraz 366 

12 İcra Emrine İtiraz 171 

13 Yetki İtirazı 59 

14 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 247 

15 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 214 

16 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 588 

17 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 259 

18 Meskeniyet İddiası 299 

19 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 225 

20 İstihkak İddiası Ned. Takibin Taliki Veya Devamı (İ.İ.K. 97) 157 
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13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Kahramanmaraş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus 6 

2 Menfi Tespit 4 

3 Tüketici 4 

4 Tapu İptali ve Tescil 3 

5 İtirazın İptali 3 

6 Tapusuz Taşınmaz Tescili 3 

7 Tazminat 3 

8 Alacak 3 

9 Denizcilik 1 

10 Haksız İşgal Tazminatı 1 

11 Kıymetli Evrak İptali 1 

12 Geçit Hakkı Kurulması 1 

13 İstirdat 1 

14 İflas 1 

TOPLAM 35 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zar Seb. Açılan Taz.) 4 

2 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 5 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 4 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeni) 1 

5 Tapu İptali Ve Tescil 2 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 6 

7 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

8 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 1 

9 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

10 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 2 

11 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 1 

12 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

13 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 1 

14 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

TOPLAM 33 
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Kahramanmaraş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Yaş Düzeltme İstemli) 1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 2 

3 
Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın Ayıplı 

Olması) 
2 

4 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 1 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

6 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 1 

7 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 1 

8 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 2 

9 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 2 

10 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan) 5 

11 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

12 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 4 

13 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi İstemli) 2 

TOPLAM 25 

 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat (Ölüm Ve Cismanı Zarar Nedeniyle) 1 

2 İtirazın İptali (Tic.Satımdan Kaynaklanan) 2 

3 Çek İptali 1 

4 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

5 Tazminat (Trafik Kazası Nedeniyle )  1 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 1 

TOPLAM 8 

 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan ) 1 

3 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

4 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan) 3 

5 Tazminat (Manevi Tazminat) 1 

6 El Atmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 1 

7 Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı Nedenli) 2 
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8 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli ) 3 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

10 Kıymetle Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 1 

TOPLAM 15 

 

 

Kahramanmaraş 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) Hasımsız 2 

2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

3 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 1 

4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

TOPLAM 5 

 

 

Kahramanmaraş 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 3 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

3 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 1 

TOPLAM 6 

 

 

Kahramanmaraş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 4 

2 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli) 1 

3 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 1 

4 Kiracılık Sıfatının Tespiti İstemli 1 

5 
İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
1 

6 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

TOPLAM 9 
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Kahramanmaraş 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak 

Yerlere Verilen Zararın Tahsili İstemli) 
1 

2 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasandan Kaynaklanan) 1 

3 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

TOPLAM 3 

 

 

Kahramanmaraş 1. Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 3 

2 Nafaka 1 

TOPLAM 4 

 

 

Kahramanmaraş 2. Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 7 

2 Velayet 2 

3 Nafaka 1 

4 Menfi Tespit  1 

5 Katkı Payı 1 

TOPLAM 12 

 

 

Kahramanmaraş 3. Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 1 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 1 

3 Boşanma (Çekişmeli) 9 

4 Nafaka Artırımı 1 

TOPLAM 12 
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Kahramanmaraş 4. Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tanıma Ve Tenfiz  1 

2 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar  2 

3 Nafaka (Yoksulluk) 1 

4 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 3 

5 Boşanmadan Sonra Açılan Katkı Payı  1 

6 Mal Rejiminden Kaynaklanan Dava (Eşya) 1 

7 Boşanma (Anlaşmalı) 1 

TOPLAM 10 

 

 

Kahramanmaraş 1. İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti)  1 

2 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları) 6 

3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 6 

4 İcra Emrine İtiraz 1 

5 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)  1 

6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 1 

7 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)  1 

TOPLAM 17 

 

 

Kahramanmaraş 2. İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat (İş Söz.Kaynaklanan Tazminat İstemli) 3 

2 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zar.Ned.Aç.Taz.) 1 

3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 6 

4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları) 9 

5 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 2 

TOPLAM 21 
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Kahramanmaraş 3. İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 2 

2 İcra Emrine İtiraz  1 

3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 4 

4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili) 7 

5 Tazminat  1 

6 Alacak  1 

TOPLAM 16 

 

 

Kahramanmaraş 4. İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak (İşçi Ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 1 

TOPLAM 1 

 

 

Kahramanmaraş İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Takibin Taliki Veya İptali 1 

2 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 3 

3 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 1 

4 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 3 

5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 1 

6 
İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı 

(İ.İ.K.97) 
2 

7 İmzaya İtiraz 3 

8 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 10 

TOPLAM 24 
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Kahramanmaraş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus 6 

2 Alacak 3 

3 Menfi Tespit 3 

4 Tapusuz Taşınmaz Tescili 3 

5 Tazminat 2 

6 Geçit Hakkı Kurulması 1 

7 İflas 1 

8 İstirdat 1 

9 İtirazın İptali 1 

10 Kıymetli Evrak İptali 1 

11 Tapu İptali ve Tescil 1 

TOPLAM 23 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Elatmanın Önlenmesi 1 

2 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

3 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 1 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 3 

5 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

6 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 3 

7 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 1 

8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 3 

9 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

10 Tapu İptali Ve Tescil 1 

11 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeni) 1 

12 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

13 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 1 

14 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 1 

15 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Seb. Açılan) 2 

16 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Ned.) 1 

TOPLAM 24 
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Kahramanmaraş 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Yaş Düzeltme İstemli) 1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 2 

3 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olması) 1 

4 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 1 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

6 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 2 

7 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 2 

8 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

9 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan) 5 

10 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

11 Alacak (Vekâletsiz İş Görmezlikten Kaynaklanan) 1 

12 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

13 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 2 

TOPLAM 22 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

2 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Nedeniyle ) 3 

3 Tazminat (Trafik Kazası Nedeniyle) 1 

4 Nüfus (Yaş İstemli)  2 

5 Tazminat (Kamulaştırmasız El Atmadan) 1 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 2 

TOPLAM 11 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 2 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 1 

3 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı ) 1 

4 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan ) 2 

5 Tazminat (Manevi Tazminat) 1 

6 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

7 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli ) 1 

9 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 1 

TOPLAM 11 
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Kahramanmaraş 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak (Satım Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

2 Kamulaştırma Bedel Tespiti Tescil 2 

3 Menfi Tespit (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

4 Nüfus (Yaş düzeltilmesi istemli)  1 

5 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

6 Tüketici Hakem Kurulu Kararına İtirazı  1 

TOPLAM 7 

 

 

Kahramanmaraş 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi 2 

2 Tapu kaydında Düzeltim 3 

3 Kira (Kira Parasının Tespiti) 1 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 15 

TOPLAM 21 

 

 

Kahramanmaraş 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 10 

2 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli) 1 

3 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 3 

4 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 1 

5 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan Kaynaklanan) 2 

6 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

7 Mirasçılık Belgesi İstemi 3 

TOPLAM 21 

 

 

Kahramanmaraş 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasandan Kaynaklanan) 6 

TOPLAM 6 
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Kahramanmaraş 1. Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 16 

2 Velayet 4 

3 Babalık 3 

4 Nafaka 4 

5 İpotek Fekki  1 

6 Tazminat 1 

TOPLAM 29 

 

 

Kahramanmaraş 2. Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 15 

2 Velayet 3 

3 Babalık 3 

4 Nafaka 2 

5 Ana Baba Rızasının Aranmaması 1 

TOPLAM 24 

 

 

Kahramanmaraş 3. Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Çocukla kişisel ilişki kurulması 1 

2 Boşanma (anlaşmalı) 4 

3 Boşanma (çekişmeli) 8 

TOPLAM 13 

 

 

Kahramanmaraş 4. Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 1 

2 Velayet ( Velayetin Düzenlenmesi) 2 

3 Kişisel Eşyanın İadesi 1 

TOPLAM 4 
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Kahramanmaraş 2. İş Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tespit (İşe İade İstemli) 1 

2 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklı) 1 

3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili Tespit Davaları)  3 

4 Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklı Tazminat İstemli)  1 

TOPLAM 6 

 

 

Kahramanmaraş 3. İş Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak 2 

2 Tazminat (İşçi-İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 1 

3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 2 

4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 3 

5 Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklanan) 2 

6 6183 Sayılı Yasa Gereği İhalenin Feshi 1 

TOPLAM 8 

 

 

Kahramanmaraş İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Takibin Taliki Veya İptali 1 

2 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 3 

3 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 1 

4 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 3 

5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 1 

6 
İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı 

(İ.İ.K.97) 
2 

7 İmzaya İtiraz 3 

8 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 10 

TOPLAM 24 
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14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Kahramanmaraş Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 396 498 105 999 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 415 502 91 1008 

 

 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 97 89 4 190 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 162 116 0 278 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 128 98 0 226 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 70 76 1 147 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 143 163 0 319 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 40 71 0 111 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 27 47 0 74 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 30 45 0 75 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 29 56 1 86 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 37 69 0 106 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 8 39 0 47 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 21 46 0 67 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 27 50 0 77 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 32 61 0 93 

Çocuk Mahkemesi 52 69 0 130 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 192 299 7 498 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 202 292 8 502 
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16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Yaralama 0 1 12 

2 Silahla Yağma 0 1 3 

3 Basit Yaralama 0 2 10 

4 Dolandırıcılık 0 0 6 

5 Kasten Öldürme 0 3 20 

6 Silahla Tehdit 0 2 10 

7 Nitelikli Cinsel Saldırı 0 0 6 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 13 

9 Çocuğun Cinsel İstismarı 3 1 19 

10 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 5 4 22 

11 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 3 5 35 

12 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma 0 1 4 

13 Sarkıntılık Yapmak Suretiyle Çocuğun Cinsel İstismarı 0 0 6 

14 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya 

Sağlama 
0 1 84 

15 
Silahla, Birden Fazla Kişi İle Birlikte Konutta 

Geceleyin Yağma 
0 0 7 

16 
Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma 
0 1 22 

17 
Çocukları Fuhşa Teşvik Etmek Veya Yaptırmak Veya 

Aracılık Ettirmek 
0 1 5 

18 
Tacir Veya Şirket Yöneticileri İle Kooperatif 

Yöneticilerinin Dolandırıcılığı 
0 0 6 

19 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 0 15 

20 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları, Vb. Tüzel Kişiliklerin 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 0 11 

TOPLAM 11 23 316 
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Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Zimmet 0 0 2 

2 Basit Yaralama 1 0 3 

3 Dolandırıcılık 0 0 4 

4 Yalan Tanıklık 0 0 5 

5 Suçu Ve Suçluyu Övmek 0 0 13 

6 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 6 

7 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 0 174 

8 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 0 0 27 

9 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 1 10 

10 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 0 1 7 

11 Örgütün Veya Amacının Propaganda Yapma 0 0 5 

12 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 3 

13 Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs 0 0 16 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması-Kabul Edilmesi 0 0 1 

15 Kamu Kurum Ve Kuruluşların Zararına Dolandırıcılık 0 0 8 

16 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapmaya 

Veya Sağlama 
0 1 6 

17 
Kamu Kurum Veya Kuruluşlarının İhalesine Fesat 

Karıştırmak 
0 0 4 

18 
Çocukları Fuhşa Teşvik Etmek Veya Yaptırmak Veya 

Aracılık Etmek 
0 1 5 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek Veya Bulundurmak 
0 1 3 

TOPLAM 2 5 302 

 

 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Suçluyu Kayırma 0 0 1 

2 Suçu ve Suçluyu Övmek 0 0 1 

3 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 3 

4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 0 146 

5 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 0 0 16 

6 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etmek 0 0 10 

7 Silahlı Terör Örgütü Kurma veya Yönetme 0 0 1 

8 Örgütün veya Amacının Propagandası Yapma 0 0 7 

9 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği 0 0 1 

10 Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs 0 0 1 

11 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 0 0 6 

TOPLAM 0 0 193 
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Kahramanmaraş 4. Ağır Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 0 0 7 

2 Yaralama 0 1 16 

3 Basit Yaralama 0 0 22 

4 Kasten Öldürme 0 2 20 

5 Silahla Tehdit 0 0 10 

6 Özel Belgede Sahtecilik 0 0 7 

7 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 6 

8 Çocuğun Cinsel İstismarı 0 0 8 

9 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 9 0 9 

10 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 2 2 6 

11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 0 14 

12 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 6 1 3 

13 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 0 3 9 

14 Kamu Kurum Ve Kuruluşları Zararına Dolandırıcılık 0 0 11 

15 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya 

Sağlama 
0 0 14 

16 
Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma 
0 0 56 

17 
Tacir Veya Şirket Yöneticileri İle Kooperatif 

Yöneticilerinin Dolandırıcılığı 
0 0 8 

18 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 4 73 

19 
Kamu Kurum Ve Kuruluşları, Vb. Tüzel Kişiliklerin 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 0 7 

20 

Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka, 

Sigorta, Kredi Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması 

Veya Bu Kurumlarla İlişkisi Olduğunu Söylemek Sureti 

İle Dolandırıcılık 

0 1 22 

TOPLAM 17 14 328 

 

 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Kasten Öldürme 0 1 13 

2 Tehdit 0 0 9 

3 Hakaret 0 1 17 

4 Yaralama 0 3 11 

5 Silahla Yağma 0 2 12 

6 Basit Yaralama 0 0 13 

7 Dolandırıcılık 0 0 12 

8 Mala Zarar Verme 0 1 10 

9 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 8 
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10 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 17 

11 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 0 1 18 

12 Kan Gütme Saikiyle Öldürme 0 0 11 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 4 9 

14 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 2 3 3 

15 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Silahla Yağma 1 2 6 

16 
Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Birlikte 

Yağma 
0 0 8 

17 
Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya 

Sağlama 
0 2 91 

18 
Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma 
0 0 17 

19 
Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 0 43 

20 

Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, 

Kredi Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması Veya Bu 

Kurumlarla İlişkili Olduğunu Söylemesi Suretiyle 

Dolandırıcılık 

0 0 8 

TOPLAM 12 54 414 

 

 

Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 36 

2 Hakaret 0 2 60 

3 Yaralama 0 4 22 

4 Basit Yaralama 0 8 138 

5 Dolandırıcılık 0 0 11 

6 Silahla Tehdit 0 1 13 

7 Mala Zarar Verme 0 2 23 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 12 

9 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 11 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal 0 1 11 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 9 

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 2 7 

13 5607 Sy 3/18. Md. Muhalefet 0 5 288 

14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 11 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
0 2 24 

16 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 0 14 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Bulundurmak 
0 0 34 

18 

Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan Eşyanın 

Akaryakıt İle Tütün Mamulleri, Etil Alkol, Metanol Ve 

Alkollü İçkiler Olması 

0 1 81 
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19 

Birinci İle Dördüncü Fıkralarda Tanımlanan Fiillerin 

İşlenmesine İştirak Etmeksizin, Bunların Konusunu 

Oluşturan Eşyayı, Bu Özelliğini Bilerek Ve Ticari 

Amaçla Satmak 

0 1 38 

20 

Birinci İle Dördüncü Fıkralarda Tanımlanan Fiillerin 

İşlenmesine İştirak Etmeksizin, Bunların Konusunu 

Oluşturan Eşyayı, Bu Özelliğini Bilerek Ve Ticari 

Amaçla Satın Almak 

0 2 91 

TOPLAM 0 33 838 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 67 

2 Hakaret 0 2 137 

3 Yaralama 0 3 63 

4 Basit Tehdit 0 0 19 

5 Cinsel Taciz 0 0 15 

6 Basit Yaralama 0 6 330 

7 Silahla Tehdit 0 0 44 

8 Mala Zarar Verme 0 1 45 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 13 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  0 1 13 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 2 17 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 4 18 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 2 18 

14 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 14 

15 Orman Alanlarını İşgal Ve Faydalanma, Yerleşi. 0 0 19 

16 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde 

Bulundurmak 
0 0 14 

17 
Alkol Veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç 

Kullanmak 
0 2 21 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
1 4 43 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 1 16 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek 
0 3 83 

TOPLAM 1 32 1009 
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Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 60 

2 Hakaret 0 1 93 

3 Yaralama 0 2 37 

4 Basit Yaralama 1 7 273 

5 Silahla Tehdit 0 5 32 

6 Mala Zarar Verme 0 2 37 

7 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 7 

8 Taksirle Ölüme Neden Olma 0 0 13 

9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 0 0 39 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  0 2 15 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 18 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 20 

13 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 0 0 3 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 15 

15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 17 

16 
Alkol Veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç 

Kullanmak 
0 0 26 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
0 1 43 

18 Orman Alanlarının İşgali Faydalanma Yerlş. 0 0 13 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek 
0 1 34 

TOPLAM 1 22 801 

 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 69 

2 Hakaret 0 5 120 

3 Yaralama 0 3 47 

4 Hırsızlık 0 2 12 

5 Basit Tehdit 0 0 13 

6 Basit Yaralama 0 9 265 

7 Silahla Tehdit 0 3 36 

8 Mala Zarar Verme 0 0 43 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 14 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  0 5 11 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 1 24 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 2 125 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 19 
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14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 0 15 

15 
Korku, Kaygı Veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla 

Ateş Etme 
0 1 15 

16 
Alkol Veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç 

Kullanmak 
0 2 149 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
0 1 47 

18 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya 

Taşıma Veya Bulundurma 
1 0 36 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek 
0 1 30 

20 
Başkalarına Ait Banka Hesaplarına İlişkin Sahte Banka 

Veya Kredi Kartı Üretme, Satma Vb. 
0 0 2 

TOPLAM 3 35 1092 

 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 45 

2 Hakaret 0 0 101 

3 Yaralama  0 2 48 

4 Cinsel Taciz 0 0 17 

5 Basit Yaralama 0 11 257 

6 Silahla Tehdit 0 1 40 

7 Mala Zarar Verme 0 2 44 

8 4708 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 20 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 18 

10 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 0 0 14 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 15 

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 14 

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 15 

14 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
0 0 14 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1 1 40 

16 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Ve Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek Veya Bulundurmak 
0 0 15 

17 
Orman Alanlarının İşgali, Ormandan Faydalanma Ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
0 0 14 

18 
Başkasına Ait Banka Veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
0 1 12 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 1 13 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
0 1 38 

TOPLAM 1 22 794 
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Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 42 

2 Hakaret 0 0 86 

3 Yaralama 0 1 33 

4 Cinsel Taciz 0 0 14 

5 Basit Yaralama 0 11 236 

6 Silahla Tehdit 0 1 21 

7 Mala Zarar Verme 0 2 14 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 9 

9 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 0 0 13 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 18 

11 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 12 

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 11 

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 13 

14 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
0 0 13 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
0 2 37 

16 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde 

İşgal Ve Faydalanma 
0 0 9 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Ve Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek Veya Bulundurmak 
0 2 12 

18 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
0 0 11 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 1 9 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
0 3 33 

TOPLAM 0 27 646 

 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 1 63 

2 Hakaret 1 4 119 

3 Yaralama 0 5 42 

4 Basit Tehdit 0 0 15 

5 Basit Yaralama 1 12 245 

6 Silahla Tehdit 0 2 22 

7 Mala Zarar Verme 1 1 39 

8 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 8 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 16 

10 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 0 0 11 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 16 
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12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 14 

13 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 16 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 3 12 

15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 9 

16 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
0 0 14 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
0 3 45 

18 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
0 0 18 

19 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya 

Taşıma Veya Bulundurma 
0 2 9 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
0 1 36 

TOPLAM 4 36 769 

 
Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 2 59 

2 Hakaret 0 3 113 

3 Yaralama 0 7 40 

4 Hırsızlık 0 1 13 

5 Basit Tehdit 0 0 18 

6 Basit Yaralama 0 9 297 

7 Silahla Tehdit 0 2 34 

8 Mala Zarar Verme 1 3 32 

9 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 0 0 10 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 1 20 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 16 

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 15 

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 14 

14 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
0 0 24 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hak-

kında Hırsızlık 
0 4 39 

16 
Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetin-

den Yoksun Kılma 
0 4 13 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Ve Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek Veya Bulundurmak 
0 1 20 

18 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
0 0 19 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 1 12 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
0 2 60 

TOPLAM 0 41 868 
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Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 71 

2 Hakaret 0 4 156 

3 Yaralama 0 3 51 

4 Basit Tehdit 0 0 14 

5 Basit Yaralama 0 10 325 

6 Silahla Tehdit 0 2 44 

7 Mala Zarar Verme 0 3 54 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 11 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 9 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnmek 0 2 13 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 20 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 24 

13 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 14 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 17 

15 
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
0 0 23 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
0 1 37 

17 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde 

İşgal ve Faydalanma 
0 0 14 

18 
Orman Alanlarının, Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
0 0 30 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 2 10 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
0 1 55 

TOPLAM 0 29 992 

 

 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 2 8 0 

2 İftira 5 1 0 

3 Hakaret 20 31 0 

4 Yaralama 30 54 0 

5 Hırsızlık 6 13 0 

6 Basit Yaralama 70 84 0 

7 Silahla Tehdit 8 13 0 

8 Mala Zarar Verme 30 21 0 

9 Kamu Malına Zarar Verme 5 5 0 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 24 13 0 
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11 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 16 17 0 

12 Sesli, Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 2 4 0 

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 16 14 0 

14 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık  12 9 0 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
45 36 0 

16 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
6 4 0 

17 
Bina Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
7 3 0 

18 
Bıçak Veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın 

Alma Taşıma Veya Bulundurma 
1 8 0 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık  
0 0 0 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak Veya 

Bulundurmak 
1 16 0 

TOPLAM 306 354 0 

 

 

Kahramanmaraş İcra Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Mal Beyanında Bulunmamak 0 0 1 

2 Nafaka Hükümlerine Uymamak. 0 0 156 

3 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 0 0 123 

4 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet. 0 0 3 

5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 0 0 11 

6 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek. 0 0 3 

7 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi 0 0 3 

8 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, Mevcudu Eksiltmek 0 0 6 

9 Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artısı Bildirmemek 0 0 19 

10 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi 0 0 1 

11 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet 

Verme 
0 0 127 

12 
Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek Mecburiyetinde 

Olanların Cezası 
0 0 1 

TOPLAM 0 0 454 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

 

Kahramanmaraş 1.Ağır Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

3 Çocuğun Cinsel İstismarı 

4 Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

5 Silahla Tehdit 

6 Özel Hayata İlişkin Görüntü Ve Sesleri İfşa Etmek 

7 Konutta Veya Eklentilerinde Yağma 

8 Çocukları Fuhşa Teşvik Etmek Veya Yaptırmak Veya Aracılık Ettirmek 

9 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 

10 On İki Yaşından Küçük Mağdurların Cinsel İstismarı 

11 Elde Veya Üstte Taşınan Eşyayı Özel Beceri İle Almak Suretiyle Hırsızlık 

12 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma 

13 Şantaj 

14 Kasten Öldürme 

15 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 

16 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Birlikte Yağma 

17 Konutta Silahla Yağma 

18 Evlenme Yasağı Bulunan Kişi Tarafından Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 

19 Yol Kesmek Suretiyle Silahla Yağma 

20 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 

 

 

Kahramanmaraş 2.Ağır Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Basit Yaralama 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

3 Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama 

 

 

Kahramanmaraş 4.Ağır Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Çocuğun Cinsel İstismarı 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

3 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 

4 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 

5 Çocuğa Karşı Eziyet 

6 Şantaj 

7 Silahla Birden Fazla Kişi İle Birlikte Geceleyin Yağma 

8 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak 

Ve Kullanmak 

9 Konutta Veya Eklentilerinde Yağma 
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10 Nitelikli Cinsel Saldırı 

11 Cinsel Taciz 

12 Gece Vakti Yağma 

13 On İki Yaşından Küçük Mağdurların Cinsel İstismarı 

14 Cebir Tehdit Veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

15 Silahla Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Yağma 

16 Taksirle Ölüme Veya Yaralanmaya Neden Olma 

17 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde İmal Etme 

18 Hakaret 

19 Konutta Silahla Yağma 

 

 

Kahramanmaraş 5.Ağır Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

2 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 

3 Birden Fazla Kişi Tarafında Gece Vakti Silahla Yağma 

4 Gece Vakti Silahla Yağma 

5 Yaralama 

6 On İki Yaşından Küçük Mağdurların Cinsel İstismarı 

7 
Başkasını Bir Malın Teslimi Veya Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle 

Yağma 

8 Silahla Tehdit 

9 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

10 Çocuğun Cinsel İstismarı 

11 Uyuşturucu Veya Uyarıca Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama 

12 Hakaret 

13 
Silahla Kendisini Tanınmayacak Bir Hale Koyması Ve Yol Kesmek Suretiyle Ya Da Konutta 

İş Yerinde Veya Eklentilerinde Gece Vakti Yağma 

14 Silahla Yağma 

 

 

Kahramanmaraş 2.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Basit Yaralama 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

3 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 

 

Kahramanmaraş 3.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Basit Yaralama 

2 İftira 

3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 
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Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Basit Yaralama 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2 Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 

3 Çocuğun Cinsel İstismarı 

 

 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Yaralama 

2 Tehdit 

3 Hakaret 

4 Mala Zarar Verme 

5 Basit Yaralama 

 

 

Kahramanmaraş 8.Asliye Ceza Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2 Başkasını İntihara Yönlendirme Halinde İntiharın Gerçekleşmesi 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

4 Mala Zarar Verme 

5 Basit Yaralama 

6 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

7 Haksız Yere Elde Bulundurulan Anahtarla Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık 

 

 

Çocuk Mahkemesi 
Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Basit Yaralama 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

3 Yaralama 

4 Mala Zarar Verme 

5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

6 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

7 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

8 Hakaret 

9 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
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10 Kamu Malına Zarar Verme 

11 Hırsızlık 

12 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında Hırsızlık 

13 Silahla Tehdit 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

15 Tehdit 

16 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

17 Bıçak Veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satın Alma Veya Bulundurma 

18 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

19 Birden Fazla Kişiyle Tehdit 

20 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Kahramanmaraş 1. Ağır Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 76 255 

Karara Çıkan Dosya 96 495 
 

 

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 32 175 

Karara Çıkan Dosya 34 307 
 

 

Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 25 145 

Karara Çıkan Dosya 7 104 
 

 

Kahramanmaraş 4. Ağır Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 59 179 

Karara Çıkan Dosya 32 270 
 

 

Kahramanmaraş 5. Ağır Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 121 299 

Karara Çıkan Dosya 26 342 
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Kahramanmaraş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 44 56 

Karara Çıkan Dosya 10 80 

 

 

Kahramanmaraş 2. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 15 88 

Karara Çıkan Dosya 27 53 

 

 

Kahramanmaraş 3. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 38 55 

Karara Çıkan Dosya 13 80 

 

 

Kahramanmaraş 4. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısız Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 36 70 

Karara Çıkan Dosya 22 50 

 

 

Kahramanmaraş 5. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 26 68 

Karara Çıkan Dosya 5 56 

 

 

Kahramanmaraş 6. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 15 64 

Karara Çıkan Dosya 17 62 

 

 

Kahramanmaraş 7. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 17 68 

Karara Çıkan Dosya 25 67 
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Kahramanmaraş 8. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 31 73 

Karara Çıkan Dosya 19 28 

 

 

Kahramanmaraş 9. Asliye Ceza Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 20 61 

Karara Çıkan Dosya 30 56 

 

 

Kahramanmaraş Çocuk Mahkemesi  

Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 13 47 

Karara Çıkan Dosya 26 46 

 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkeme Sanık Sayıları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 13 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 12 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 0 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 26 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 48 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 11 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 51 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 56 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 66 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 34 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 63 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 0 

Çocuk Mahkemesi 46 

 

 

 

 



 

118 

20. İade Edilen İddianame Sayısı 

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 16 22 2 14 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 12 1 2 8 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 8 4 1 4 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 26 23 0 17 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 18 10 2 6 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 3 2 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 8 10 5 3 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 27 18 14 13 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 11 8 8 3 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 22 9 10 12 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 3 1 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 15 11 2 2 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 17 14 9 8 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 11 14 5 6 

Çocuk Mahkemesi 5 4 4 1 

TOPLAM 204 155 69 100 
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 5 13 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 47 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 0 38 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 19 19 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 16 8 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 14 3 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 8 6 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 3 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 5 0 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 1 4 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 3 4 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 6 3 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 3 6 

Çocuk Mahkemesi 6 0 

İcra Ceza Mahkemesi 1 0 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 12 6 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 7 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 0 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 2 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 7 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 14 30 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 6 36 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 15 34 

1. Aile Mahkemesi 4 3 

2. Aile Mahkemesi 6 0 

3. Aile Mahkemesi 6 3 

4. Aile Mahkemesi 2 2 

1. İş Mahkemesi 0 2 

2. İş Mahkemesi 1 1 

3. İş Mahkemesi 6 4 

4. İş Mahkemesi 0 5 

Kadastro Mahkemesi 9 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 4 14 
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22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Mahkeme Ortalama Celse Sayısı 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 2 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Çocuk Mahkemesi 3 

İcra Ceza Mahkemesi 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6,78 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3,46 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,05 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,32 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,03 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,19 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,20 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 1,59 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1,57 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 1,97 

1. Aile Mahkemesi 3 

2. Aile Mahkemesi 3 

3. Aile Mahkemesi 1,14 

4. Aile Mahkemesi 1,39 

1. İş Mahkemesi 2,07 

2. İş Mahkemesi 5,82 

3. İş Mahkemesi 5,39 

4. İş Mahkemesi 0,52 

Kadastro Mahkemesi 2,15 

İcra Hukuk Mahkemesi 1,92 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

 

1. Davaların Temizlenme Oranları 
 

Andırın Adliyesi  

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 186 310 233 125,27 

Asliye Hukuk Mahkemesi 235 306 137 58 

İcra Ceza Mahkemesi 6 6 7 116,67 

Sulh Hukuk Mahkemesi 357 127 373 104 

Kadastro Mahkemesi 37 134 30 81 

İcra Hukuk Mahkemesi 7 4 5 71 

 

 

 

2. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

 

Andırın Adliyesi  

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 5 

 

 

 

3. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

 

Andırın Adliyesi 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 9 6 1 12 28 
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4. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Andırın Adliyesi 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’

da 
Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 0 1 4 8 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 9 6 7 0 12 40 

Kadastro Mahkemesi 1 4 0 0 0 6 11 

 

 

 

Andırın Adliyesi 

 Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 0 0 0 32 

 

 

 

Andırın Adliyesi 

Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 1 0 0 0 31 
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5. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

 

Andırın Adliyesi  

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tehdit 433 

2 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
143 

3 Yaralama 384 

4 Mala Zarar Verme 528 

5 Görevi Kötüye Kullanmak 676 

6 
Tehlikeli Maddeleri İzinsiz Olarak Bulundurma veya El 

Değiştirme 
710 

7 Basit Yaralama 392 

8 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
543 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 571 

10 Silahla Tehdit 510 

11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 514 

12 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
278 

13 İzinsiz Olarak Define Araştırmak 710 

14 Hakaret 458 

15 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 440 

16 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 447 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 175 

18 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 435 

19 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
405 

20 
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz Olarak Kazı 

Veya Sondaj Yapmak 
762 

 

 

Andırın Adliyesi 

İcra Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 47 

2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 135 
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Andırın Adliyesi  

Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Çocuk Mallarının Korunması 80 

2 Nüfus (Ölüm Kaydının İptali İstemli) 296 

3 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 7 

4 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 336 

5 
Zilliyetliğin Tespiti Ve Korunması İstemli (Orman 

Niteliğini Yitiren Taşınmazlarla İlgili) 
105 

6 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazda) 473 

7 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 287 

8 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 

İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
58 

9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 201 

10 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 445 

11 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 328 

12 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 135 

13 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 

İle Boşanma (Çekişmeli)) 
288 

14 Tapu İptali Ve Tescil 1782 

15 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 389 

16 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 304 

17 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 156 

18 Sigorta (Trafik Sigortası Kaynaklı) 729 

19 
Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El Koyma 

Nedeniyle) 
383 

20 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 394 

 

 

Andırın Adliyesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti) 89 

2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 454 

3 
İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
338 

4 Vesayet 109 

5 İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi Nedeniyle) 326 

6 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 279 

7 Kıymetli Evrak İptali (Zayi Nedeniyle) 259 

8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Değiştirilmesi İstemli) 342 

9 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 258 
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10 
3402 SY'nın 41.maddesi Uyarınca Yapılan Düzeltme 

İşleminin Kaldırılması 
1064 

11 Mirasçılık Belgesi İstemi 9 

12 Satışa İzin 48 

13 Arabuluculukta Yetki İtirazının Değerlendirilmesi 0 

14 Vasiyetname Açılması (Noter) 466 

15 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 419 

16 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 559 

17 Vesayet (Satışa İzin) 165 

18 Zayi Belgesi Verilmesi 131 

19 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 29 

20 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 610 

 

 

Andırın Adliyesi 

Kadastro Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredilen) 3339 

2 Tapusuz Taşınmaz Tescili 3680 

3 Tapu İptali Ve Tescil 3339 

4 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 2006 

5 Kadastro 5 

6 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 383 

7 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1074 

 

 

Andırın Adliyesi 

İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 İhtiyati Haczin Kaldırılması 52 

2 Takibin Taliki Veya İptali 64 

3 Kıymet Takdirine İtiraz 130 

4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 93 

5 İhalenin Feshi 163 

6 Yetki İtirazı 85 

7 Hisseli Malın Satış Şekli 3 

8 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 175 

9 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 295 

10 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 171 

11 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 141 

12 İhtiyati Haczin Kaldırılması 52 
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6. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

Andırın Adliyesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Geçit Hakkı 2 

2 Elatmanın Önlenmesi 2 

3 Boşanma 4 

4 Alacak 2 

5 Nüfus Yaş Düzeltim İstemi 5 

6 Velayetin Değiştirilmesi 2 

7 Tapu İptali Ve Tescil 2 

8 Tasarrufun İptali 1 

9 Nafaka  1 

10 Aile Konut Şerhi Konulması 1 

TOPLAM 22 

 
 

Andırın Adliyesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

2 Tapu İptali Ve Tescil 1 

3 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

4 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 1 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

6 Tapu İptali Ve Tescil 1 

TOPLAM 8 

 

7. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 
 

Andırın Adliyesi 

Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest Bırakma Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 17 27 1 45 

 

8. Adli Kontrol Tedbirleri  
 

Andırın Adliyesi 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

Mahkemeler 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 0 8 

Sulh Ceza Hâkimliği 15 33 0 48 
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9. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

 

Andırın Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 13 

2 Hakaret 0 0 15 

3 Basit Yaralama 0 1 34 

4 Silahla Tehdit 0 0 3 

5 Mala Zarar Verme 0 0 9 

6 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 1 

7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 5 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 5 

9 İzinsiz Olarak Define Araştırmak 0 0 5 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 17 

11 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 2 28 

12 Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 0 0 4 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 6 

14 Dikili Ağaç, Fidan veya Bağ Çubuğuna Zarar Verme 0 0 5 

15 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
0 0 6 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 0 5 

17 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde İşgal 

ve Faydalanma 
0 0 25 

18 
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz Olarak Kazı 

Veya Sondaj Yapmak 
0 0 5 

19 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
0 0 26 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
0 1 3 

TOPLAM 2 5 220 

 

 

Andırın Adliyesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 0 0 3 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 0 0 1 

3 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi 0 0 2 

TOPLAM 0 0 6 
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10. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

 

Andırın Adliyesi  

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

5 İftira 

 

 

 

11. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Andırın Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 3 80 

Karara Çıkan Dosya 0 0 

 

 

 

12. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Andırın Adliyesi 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkeme Sanık Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 18 

 

 

 

13. İade Edilen İddianame Sayısı 
 

Andırın Adliyesi 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 

TOPLAM 0 2 0 0 
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14. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Andırın Adliyesi 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 6 

Kadastro Mahkemesi 4 0 

 

 

 

15. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 
 

Andırın Adliyesi 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Mahkeme Ortalama Celse Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 

İcra Ceza Mahkemesi 4 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2,15 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2,32 

Kadastro Mahkemesi 1,11 

İcra Hukuk Mahkemesi 4,50 
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TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

 

1. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 
 

Türkoğlu Adliyesi 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Asliye Ceza Mahkemesi 3.400,00 ₺ 

TOPLAM 3.400,00 ₺ 

 

 

 

2. Davaların Temizlenme Oranları 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 771 748 297 38,52 

Sulh Ceza Hâkimliği (D.İş) 880 5 864 98,18 

İcra Ceza Mahkemesi 28 10 29 103 

Asliye Hukuk Mahkemesi 668 907 725 108 

Sulh Hukuk Mahkemesi 268 86 245 69 

İcra Hukuk Mahkemesi 34 25 35 103 

 

 

 

3. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

  

Türkoğlu Adliyesi 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 40 40 48 

 

 

 

4. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Türkoğlu Adliyesi 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 1 1 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

  

Türkoğlu Adliyesi 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 1 

 

 

6. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Türkoğlu Adliyesi 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay

’da 
Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 3 0 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 4 0 1 1 28 35 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 0 0 0 0 1 2 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 2 0 0 0 26 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 13- 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 8 3 6 1 0 0 141 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 0 0 0 0 0 1 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 0 3 0 0 0 3 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Hırsızlık 516 

2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 180 

3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 88 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 866 

5 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
628 

6 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
765 

7 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
117 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 465 

9 Hakaret 470 

10 Mala Zarar Verme 676 

11 
Korku, Kaygı Veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş 

Etme 
288 

12 Taksirle Ölüme Neden Olma 696 

13 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma Veya 

Taşıma Veya Bulundurma 
661 

14 Tehdit 519 

15 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 337 

16 Basit Yaralama 372 

17 Silahla Tehdit 588 

18 Büyük Veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 940 

19 Yaralama 623 

20 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 640 
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Türkoğlu Adliyesi 

İcra Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Karşılıksız Çek Keşide Etme 79 

2 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet 

Verme 
119 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 125 

4 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 137 

5 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi 137 

6 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 155 

7 İlam Hükümlerine Muhalefet Eden Borçlular 255 

8 
Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek Mecburiyetinde 

Olanların Cezası 
855 

9 Tic. İş. Yöneticinin Kasten Alacaklıyı Zarara Uğratması 855 

 

 

Türkoğlu Adliyesi  

Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre  

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Anlaşmalı) 
30 

2 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Çekişmeli) 
250 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 930 

4 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 1020 

5 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 20 

6 Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya Dayalı) 250 

7 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 980 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazası Nedeniyle ) 880 

9 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 930 

10 Nüfus (Diğer Kayıtlarının Düzeltilmesi İstemli) 360 

11 İtirazın İptali (Kooperatif Aidatı Alacağından Kaynaklanan) 540 

12 
Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat) 
680 

13 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 65 

14 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 15 

15 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 100 

16 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 300 

17 Tazminat (İşçi Ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 900 

18 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 250 

19 Tapu İptali Ve Tescil (Tapu Dışı Satın Almaya Dayalı) 780 

20 Nüfus (Adın İptali İstemli) 60 
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Türkoğlu Adliyesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre 

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi 30 

2 Vesayet  90 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı-Satış) 360 

4 Mirasın Gerçek Reddi 90 

5 Vesayet (Satışa İzin) 90 

6 Vasiyetnamenin Açılması 90 

7 Kayyım Atanması 60 

8 Kira Alacağı 360 

9 İtirazı İptali 360 

10 El Atmanın Önlenmesi 360 

 

 

 

 

 

Türkoğlu Adliyesi  

Asliye Ceza Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre 

Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 60 

2 İhalenin Feshi 210 

3 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)  55 

4 İcra Emrine İtiraz 220 

5 İmzaya İtiraz 400 

6 İpotek (İpoteğin Kaldırılması-Fekki) 263 

7 Takibin Taliki Veya İptali 350 

8 İtirazın Kaldırılması Veya Tahliye 230 

9 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 370 

10 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 225 

11 Kıymet Takdirine İtiraz 288 
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8. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Türkoğlu Adliyesi  

Asliye Hukuk Mahkemesi İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka 2 

2 Boşanma 3 

3 Tasarrufun İptali 1 

4 Nüfus Ad Ve Soyadı İstemli 1 

5 Tapu İptali Tescil Satın Almaya Dayalı  2 

6 Tazminat 2 

7 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 5 

TOPLAM 16 

 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi 1 

2 Mirasın Gerçek Reddi 1 

TOPLAM 2 

 

 

Türkoğlu Adliyesi 

İcra Hukuk Mahkemesi Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Borca İtiraz 1 

TOPLAM 1 

 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapusuz taşınmaz tescili (kişilerce açılan) 4 

2 Çek İptali (Kıymetli Evrak) 1 

3 Kamulaştırmasız el atma nedeni ile tazminat 2 

4 Velayet (Velayetin değiştirilmesi) 6 

5 
Boşanma (Evlilik birliğinin temelinden sarsılması nedeni ile 

anlaşmalı)  
2 

6 Tapu iptali ve tescil (zilyetliğe dayalı) 18 
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7 
Boşanma (Evlilik birliğinin temelinden sarsılması nedeni ile 

çekişmeli) 
3 

8 Nafaka (nafakanın artırımı) 2 

9 Nüfus (diğer kayıtların düzeltilmesi istemli)  4 

10 Şuf-a (Ön Alım) 1 

11 Evlat edinmeye izin 2 

12 Haksız fiil nedeniyle tazminat 1 

13 Tasarrufun İptali 1 

14 Menfi Tespit 1 

TOPLAM 48 

 

 

 

Türkoğlu Adliyesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Miras ortaklığına temsil atanması 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol 
Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 33 130 14 177 

 

 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

Türkoğlu Adliyesi 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

Mahkemeler 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 53 51 0 104 

Sulh Ceza Hâkimliği 19 21 0 40 
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11. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 53 

2 Hakaret 0 2 63 

3 Yaralama 0 6 13 

4 Tarla Açma 0 0 21 

5 Basit Yaralama 1 6 163 

6 Silahla Tehdit 0 3 28 

7 Mala Zarar Verme 0 1 16 

8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 2 12 

9 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması 0 4 196 

10 İzinsiz Olarak Define Araştırmak 0 0 10 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 4 21 

12 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 1 1 12 

13 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 0 1 35 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 17 

15 
İnfaz Kurumuna Veya Tutukevine Yasak Eşya 

Sokma 
0 1 12 

16 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 11 

17 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 1 13 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1 1 9 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve 

Kullanmak 

0 1 9 

TOPLAM 3 35 714 
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12. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Basit Yaralama 

2 Yaralama 

3 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

4 Silahla Tehdit 

5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

6 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

8 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

9 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

11 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 

13 Mala Zarar Verme 

14 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 

15 Resmi Belgeyi Bozma, Yok Etme veya Gizleme 

16 Çocuğun Çocuğa Sarkıntılık Yapmak Suretiyle Cinsel İstismarı 

17 Bilişim Sistemine Hukuka Aykırı Olarak Girme ve Orada Kalma 

18 Bulaşıcı Hastalıklara İlişkin Tedbirlere Aykırı Davranma 

19 Hakaret 

20 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek 

 

 

13. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 8 87 

Karara Çıkan Dosya 4 97 

 

 

14. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Hakkında HAGB Kararı Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 

İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkeme Sanık Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 9 
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15. İade Edilen İddianame Sayısı 

 

Türkoğlu Adliyesi 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 5 0 2 

TOPLAM 3 5 0 2 

 

 

16. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 6 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 11 

 

 

17. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Türkoğlu Adliyesi 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Mahkeme Celse Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

İcra Ceza Mahkemesi 2 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1,24 

Sulh Hukuk Mahkemesi 6 

İcra Hukuk Mahkemesi 1,44 
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PAZARCIK ADLİYESİ 

 

 

 

1. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 
 

Pazarcık Adliyesi 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Asliye Ceza Mahkemesi 14.960,00 TL 

TOPLAM 14.960,00 TL 

 

 

 

2. Davaların Temizlenme Oranları 

 

Pazarcık Adliyesi 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 811 263 479 59.06 

Sulh Ceza Hâkimliği 1853 42 1829 98,70 

İcra Ceza Mahkemesi 13 10 15 115,38 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 374 851 523 139 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 339 254 334 98,52 

Sulh Hukuk Mahkemesi 55 208 55 100 

Kadastro Mahkemesi 18 69 33 183 

İcra Hukuk Mahkemesi 35 35 50 142,00 

 

 

 

3. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

  

Pazarcık Adliyesi 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 19 7 54 
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4. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri 

 

Pazarcık Adliyesi 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Asliye Ceza Mahkemesi 20 6 14 

Fransa, 

Almanya, 

İngiltere, 

İsviçre, İtalya 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 232 150 82 

Almanya, 

İngiltere, Fransa 

İsviçre, 

Hollanda, İtalya 

Belçika, ABD, 

Kanada, 

Avusturya, İsveç 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 62 34 28 

Almanya, 

Fransa, 

İngiltere, 

İsviçre, İtalya, 

Kanada, KKTC, 

Avusturya, 

Azerbaycan 

İcra Hukuk Mahkemesi 4 2 2 
Almanya, 

Fransa, İsviçre, 

İcra Ceza Mahkemesi 4 1 3 Nijerya 

Kadastro Mahkemesi 380 350 50 

Almanya, 

Fransa, 

İngiltere, 

Kanada, İsviçre, 

Japonya, İtalya, 

Hollanda, 

Belçika, KKTC, 

İsveç 
 

 

Pazarcık Adliyesi 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 5 0 Almanya 
 
 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

  

Türkoğlu Adliyesi 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 5 5 
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6. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Pazarcık Adliyesi 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 1 1 0 0 12 14 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 4 1 4 0 23 34 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 34 

Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 9 

 

Pazarcık Adliyesi 

 Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
a
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n

u
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d
i

 

B
o
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a

 
E
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s 
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a

 

D
u

ru
şm

a
d

a
n

 S
o

n
ra

 E
sa

s 

H
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k
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D
u

ru
şm

a
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n
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n
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s 

H
a

k
k
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i 
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a
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r
 

H
a
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 İ
n
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m
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e

 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 6 1 0 0 5 85 

 

Pazarcık Adliyesi 

Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
a
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H
a
le

n
 İ

n
ce

le
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 2 1 0 0 85 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 1 0 0 0 35 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 1 0 0 0 7 

Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 9 

İcra Hukuk Mahkemesi 2 0 0 0 0 0 7 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

 

Pazarcık Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 
Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
31 

2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 66 

3 
Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek Veya 

Yaymak 
81 

4 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın  

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak Ve Kullanmak 
88 

5 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman 

İçinde Yerleşilmesi 
106 

6 Basit Yaralama 110 

7 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya  

Hakkında Hırsızlık 
111 

8 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 120 

9 
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz Olarak Kazı 

Veya Sondaj Yapmak 
129 

10 Silahla Tehdit 141 

11 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
169 

12 Tehdit 173 

13 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 180 

14 Mala Zarar Verme 187 

15 Hakaret 195 

16 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 243 

17 Taksirle Ölüme Neden Olma 326 

18 Eşe Karşı Yaralama 65 

19 Taksirle Yaralama 70 

20 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 45 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak. 148 

2 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet 

Verme 
229 

3 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi 822 

4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 227 
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Pazarcık Adliyesi 

 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 417 

2 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 238 

3 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 

İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
45 

4 
Mera, Yaylak Ve Kışlağa İlişkin Davalar (Tapu İptali Ve 

Yayla Olarak Sınırlandırma) 
64 

5 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 286 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 388 

7 Çocuk Mallarının Korunması 22 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 20 

9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 137 

10 Tanıma Ve Tenfiz 120 

11 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 272 

12 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 172 

13 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 323 

14 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 202 

15 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 469 

16 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 

İle Boşanma (Çekişmeli)) 
298 

17 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 58 

18 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 160 

19 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 567 

20 
Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat) 
545 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Çocuk Mallarının Korunması 2 

2 Tazminat (Kaynağa Zarar Vermekten Kaynaklanan) 291 

3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 3 

4 Ticari Şirket (Olağanüstü Genel Kurul İstemli) 41 

5 Hakem Kararının İptali 475 

6 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 7 

7 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı) 745 

8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 34 

9 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 14 
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10 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 48 

11 
Nüfus (Kayıtlarda Sağ Görünen Kişinin Ölü Olduğunun 

Tespiti İstemli) 
30 

12 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 64 

13 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 3 

14 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 0 

15 
Tapu İptali Ve Tescil (Satış Vaadi Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
289 

16 
İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar 

Nedeniyle) 
243 

17 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 304 

18 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 0 

19 Tanıma Ve Tenfiz 11 

20 Evlat Edinme 254 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Vesayet 138 

2 Mirasın Hükmen Reddi 185 

3 Mirasın Gerçek Reddi 79 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 847 

5 Tanıma Ve Tenfiz 68 

6 Mirasçılık Belgesi İstemi 42 

7 
4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel 

Koruma Kararı 
330 

8 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 123 

9 Vasiyetname Açılması (Noter) 870 

10 
Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti Yasasından 

Kaynaklanan) 
472 

11 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 291 

12 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 597 

13 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli) 213 

14 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan Kaynaklanan) 121 

15 Arabuluculukta Yetki İtirazının Değerlendirilmesi 7 

16 Vesayet (Satışa İzin) 215 

 

 

 

 

 

 

 



 

146 

Pazarcık Adliyesi 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin)  219 

2 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 16 

3 Kadastro (Yenileme Tespitine İtiraz) 885 

4 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 213 

 

 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin Feshi 137 

2 İcra Emrine İtiraz 134 

3 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 156 

4 İstihkak 120 

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 261 

6 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 84 

7 İmzaya İtiraz 735 

8 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 189 

9 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 169 

10 Hisseli Malın Satış Şekli 40 

11 Yetki İtirazı 179 

12 Kıymet Takdirine İtiraz 377 

13 İhalenin Feshi 196 

14 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı 

(İ.İ.K. 97) 
356 

15 Takibin Taliki Veya İptali 419 

16 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 192 
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8. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Pazarcık Adliyesi 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 4 

2 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

3 
Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat) 
1 

4 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 1 

5 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

6 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 

İle Boşanma (Çekişmeli) 
7 

TOPLAM 15 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Evlat Edinme 1 

2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 2 

TOPLAM 3 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralanan Sözleşmesi 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralanana Sözleşmesi  1 

TOPLAM 1 
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Pazarcık Adliyesi 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

3 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 2 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 1 

5 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 1 

6 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni 

İle Boşanma (Çekişmeli) 
4 

TOPLAM 11 

 

 

Pazarcık Adliyesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Evlat Edinme 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Pazarcık Adliyesi 

Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 63 236 48 347 

 

 

 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

Pazarcık Adliyesi 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

Mahkemeler 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 52 45 0 97 

Sulh Ceza Hâkimliği 163 230 0 393 
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11. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

 

Pazarcık Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 23 

2 Hakaret 0 0 42 

3 Yaralama 0 0 11 

4 Tarla Açma 0 0 76 

5 Basit Yaralama 0 5 174 

6 Silahla Tehdit 0 1 12 

7 Mala Zarar Verme 0 3 29 

8 Cumhurbaşkanına Hakaret 0 0 12 

9 Taksirle Ölüme Neden Olma 0 0 10 

10 İzinsiz Olarak Define Araştırmak 0 0 18 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 2 15 

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 8 9 

13 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 1 4 86 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 10 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hak-

kında Hırsızlık 
2 5 20 

16 Orman Alanlarının İşgali 0 0 45 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Ve Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek Veya Bulundurmak 
0 4 250 

18 Eşe Karşı Yaralama 0 0 35 

19 Kamu Malına Zarar Verme 0 0 15 

20 Alkollü Araç Kullanma 0 5 15 

TOPLAM 5 33 907 
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12. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

 

Pazarcık Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Uyuşturucu Madde Kullanma veya Bulundura 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

4 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

5 Özel Hayata İlişkin Görüntüleri ve Sesleri İfşa Etme 

6 Kamu Yararına Tahsis Edilen Eşya Hakkında Hırsızlık 

7 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

9 Mala Zarar Verme 

10 Basit Yaralama 

11 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

12 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet  

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

14 Kamu Malına Zarar Verme 

15 Tehdit 

16 Hakaret 

17 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 

18 Orman Kanuna Muhalefet  

 

 

 

13. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Pazarcık Adliyesi 

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu 

Sayısı 

Ortalama Tutukluluk 

Süresi 

Derdest Dosya 0 0 

Karara Çıkan Dosya 5 42 

 

 

 

14. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Pazarcık Adliyesi 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mahkeme Sanık Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 29 
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15. İade Edilen İddianame Sayısı 

 

Pazarcık Adliyesi 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz 

üzerine 

reddedilen 

Asliye Ceza Mahkemesi 16 27 8 7 

TOPLAM 16 27 8 7 

 

 

16. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 5 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3 

Kadastro Mahkemesi 2 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 1 

 

 

17. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Mahkeme Celse Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

İcra Ceza Mahkemesi 4 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,62 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,23 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2,50 

Kadastro Mahkemesi 1 

İcra Hukuk Mahkemesi 2,81 
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları İş 

Sayıları 

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 106 132 160 141 159 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 209 291 385 404 320 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 195 227 365 388 349 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 69 51 76 61 80 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 56 84 76 41 44 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 93 108 176 159 135 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 194 245 193 199 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 116 165 182 143 215 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 126 176 225 203 220 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 69 136 123 142 164 

1. İş Mahkemesi 135 154 183 181 215 

2. İş Mahkemesi 85 118 102 124 110 

3. İş Mahkemesi 84 104 84 63 79 

4. İş Mahkemesi 0 131 265 134 179 

1. Aile Mahkemesi 159 222 163 157 182 

2. Aile Mahkemesi 112 197 166 161 193 

3. Aile Mahkemesi 92 155 205 139 148 

4. Aile Mahkemesi 131 176 196 161 162 

Kadastro Mahkemesi 3 4 25 21 14 

İcra Hukuk 93 116 132 90 122 

TOPLAM 1933 2941 3534 3106 3287 
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Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 46 5 82 70 91 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 40 65 115 118 70 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 52 70 85 78 59 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 26 99 138 74 60 

5.Ağır Ceza Mahkemesi 48 94 101 77 88 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 40 70 48 97 137 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 26 52 86 62 86 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 33 64 55 62 60 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 50 83 89 77 80 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 47 71 50 70 45 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 26 46 60 75 48 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 28 72 55 35 58 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 0 18 54 51 30 

9.Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 51 195 79 137 60 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 41 183 70 147 105 

Çocuk Mahkemesi 99 130 158 102 148 

İcra Ceza Mahkemesi 37 71 82 68 61 

İnfaz Hâkimliği 7 12 20 18 9 

TOPLAM 697 1400 1427 1418 1295 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Gelen Evrak Kabul 1163 1531 1652 1778 1711 
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2. Adalet Komisyonu Başkanlığımız Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara 

Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 2 0 

Hazırlayıcı Eğitim 2 0 

Staj Eğitimi 2 0 

 

 

 

3. Adalet Komisyonu Başkanlığımız Tarafından Düzenlenen Apostille Şerhi 

 

Düzenlenen Apostille Şerhi 

Toplam Düzenlenen Apostille Sayısı 314 

 

 

 

 

4. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 

 

 Kahramanmaraş’ın Büyükşehir olması, tekstil, kâğıt, çimento, metal mutfak eşyaları imalatı, 

gıda sektörlerinde çok sayıda şirket ve işletme bulunması, canlı bir ticari hayatın bulunması, yine 

ticaret ve sanayinin gelişme eğilim ve kapasitesinin bulunması, Asliye Hukuk Mahkemelerinde 

görülen çok sayıda dosyanın ticaret mahkemesi sıfatıyla görülmesi, ayrıca Ticari Davaların oldukça 

nitelikli olması karşısında ihtisas mahkemesince davaların görülmesinde zaruret bulunması sebebi ile 

Kahramanmaraş ilinde Asliye Ticaret Mahkemesi açılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

 

 

 

5. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

 

2016 yılında Kahramanmaraş Adliyesinde Basının doğru bilgiye, doğru adresten ulaşması 

amacıyla Medya İletişim Bürosu kurulmuş ve yeterli sayıda personel büroda görevlendirilerek 

faaliyetine devam etmektedir. 

 Ayrıca Adalet Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik adliyemize başvuran öğrenciler tercih 

edecekleri adli mesleklerle ilgili gerekli bilgiler verilmektedir.   
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

      MERKEZ ADLİYESİ VE MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

Kahramanmaraş İcra Dairesi 

Esas 123670 

İnfazen Kapatılan 2372 

Haricen Tahsille Kapatılan 7053 

Takipsizlikle Kapatılan 2505 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 2797 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 21 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 14 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 24 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 33 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 67 

Talimat 3194 

İnfazen Kapatılan Talimat 31 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 589 

Birleştirilen Talimat 0 

 

  ANDIRIN ADLİYESİ  

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

Andırın İcra Dairesi 

Esas 189 

İnfazen Kapatılan 21 

Haricen Tahsille Kapatılan 26 

Takipsizlikle Kapatılan 32 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 2 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 67 

İnfazen Kapatılan Talimat 10 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0 

Birleştirilen Talimat 0 
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   TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

Türkoğlu İcra Dairesi 

Esas 1250 

İnfazen Kapatılan 30 

Haricen Tahsille Kapatılan 50 

Takipsizlikle Kapatılan 37 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 17 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 1350 

İnfazen Kapatılan Talimat 115 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 76 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 

  PAZARCIK ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

Pazarcık İcra Dairesi 

Esas 364 

İnfazen Kapatılan 34 

Haricen Tahsille Kapatılan 42 

Takipsizlikle Kapatılan 3 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 18 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 237 

İnfazen Kapatılan Talimat 30 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1 

Birleştirilen Talimat 0 
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. ADLİ EMANET MERKEZ ve MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 10322 

Yıl İçerisinde Gelen 2809 

Toplam Tasfiye Sayısı 1477 

 

 

      MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 267 

Yıl İçerisinde Gelen 91 

Toplam Tasfiye Sayısı 41 

 

 

TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1449 

Yıl İçerisinde Gelen 399 

Toplam Tasfiye Sayısı 45 

 

PAZARCIK ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1997 

Yıl İçerisinde Gelen 502 

Toplam Tasfiye Sayısı 116 
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2. ADLİ SİCİL MERKEZ VE MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 4913 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 (Bir) Dakika 

 

 

      MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

ANDIRIN ADLİYESİ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 100 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 (Bir) Dakika 

 

 

TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 801 

Adli Sicilin Verilme Süresi 3 (Üç) Dakika 

 

 

 PAZARCIK ADLİYESİ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1152 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 (Bir) Dakika 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. MERKEZ ve MÜLHAKAT ADLİYELERİ, İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

MERKEZ ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 3566 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 14937 

Toplam Evrak 18503 

2020 Yılında Çıkan Evrak 3599 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

 Madde Açık dosya Kapalı dosya Toplam 

1 3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 0 361 361 

2 3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 581 714 1295 

3 3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 1 0 1 

4 3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 1 1 

7 3.j – Konutunu Terk Etmemek 13 62 75 

8 
3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk 

Etmemek 
14 14 28 

9 3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 18 17 35 

 TOPLAM 627 1169 1796 

 

 

      MÜLHAKAT ADLİYELERİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

  ANDIRIN ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 94 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 228 

Toplam Evrak 322 

2020 Yılında Çıkan Evrak 100 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

 Madde Açık dosya Kapalı dosya Toplam 

1 3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 175 1 176 

2 3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 141 0 141 

3 3.g – Silah Bulunduramamak veya Taşıyamamak 2 0 2 

4 3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 0 1 

5 3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 4 0 4 

 TOPLAM 323 1 324 
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TÜRKOĞLU ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 139 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 458 

Toplam Evrak 597 

2020 Yılında Çıkan Evrak 130 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

 Madde Açık dosya Kapalı dosya Toplam 

1 3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 97 12 109 

2 3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 76 20 96 

3 3.d – Her türlü taşıtları kullanamamak 0 1 1 

4 3.g – Silah Bulunduramamak veya Taşıyamamak 2 1 3 

5 3.j – Konutunu Terk Etmemek 2 9 11 

6 
3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini 

Terketmemek 
1 1 2 

7 3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 0 1 1 

 TOPLAM 178 45 223 

 

 

 

 

PAZARCIK ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 246 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1140 

Toplam Evrak 1386 

2020 Yılında Çıkan Evrak 339 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

 Madde Açık dosya Kapalı dosya Toplam 

1 3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 175 1 176 

2 3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 141 0 141 

3 3.g – Silah Bulunduramamak veya Taşıyamamak 2 0 2 

4 3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 0 1 

5 3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 4 0 4 

 TOPLAM 323 1 324 
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2. DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Unvan Personel Sayısı 

Müdür 1 

Müdür Yardımcısı 0 

Şef 1 

Öğretmen 5 

Sosyal Çalışmacı 0 

Sosyolog 3 

Psikolog 1 

İnfaz Koruma Memuru 33 

Memur 2 

VHKİ 0 

Şoför 0 

Hizmetli 2 

Diğer 0 

TOPLAM 48 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar 

Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 
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Kanun Maddesinin 
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KISA SÜRELİ HAPİS 

CEZASINA SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 50/1-c Eğitim kurumuna devam etme 0 0 0 0 0 

TCK 50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten veya 
belirli etkinlikleri yapmaktan 

yasaklanma 
0 0 1 0 1 

TCK 50/1-e 

Sürücü ve ruhsat belgelerinin geri 
alınması, belli bir meslek ve 

sanatı yapmaktan yasaklanma 
0 0 0 0 0 

TCK 50/1-f 
Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 0 0 1 0 1 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 

TCK 51/4-a Eğitim programına devam etme 0 0 0 0 0 

TCK 51/4-b 
Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 0 0 0 0 0 

TCK 51/4-c 
Eğitim kurumuna devam etme 

(-18) 0 0 0 0 0 

TCK 51/5 Rehberlik çalışmalarına katılma 0 0 0 0 0 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 53/5, 6 
Belli hakları kullanmaktan yoksun 

bırakılma 0 0 6 0 6 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
TCK 191/3 Tedavi/Denetimli Serbestlik 7 1 536 288 832 

ETKİN PİŞMANLIK TCK 221/5 Etkin pişmanlık 0 0 14 2 16 

ADLİ KONTROL 

CMK 109/3-a Yurt dışına çıkamamak 0 19 0 342 361 

CMK 109/3-b 

Hâkim tarafından belirlenen 

yerlere, belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak başvurmak 
28 38 553 676 1295 

CMK 109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci veya 

kişilerin çağrılarına ve 

gerektiğinde meslekî uğraşlarına 
ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine 

uymak 

0 0 1 0 1 
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Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 
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ADLİ KONTROL 

CMK 109/3-d 

Her türlü taşıtları veya bunlardan 
bazılarını kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, makbuz 

karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek 

0 1 0 0 1 

CMK 109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya 

uçucu maddeler ile alkol 
bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye yatmak dâhil, 

tedavi veya muayene tedbirlerine 
tâbi olmak ve bunları kabul etmek 

0 0 2 6 8 

CMK 109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu göz 

önünde bulundurularak, miktarı 

ve bir defada veya birden çok 
taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği 

üzerine hâkimce belirlenecek bir 
güvence miktarını yatırmak 

0 0 0 0 0 

CMK 109/3-g 

Silâh bulunduramamak veya 

taşıyamamak, gerektiğinde sahip 
olunan silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete teslim 

etmek 

0 0 0 3 3 

CMK 109/3-h 

Cumhuriyet savcısının istemi 
üzerine hâkim tarafından miktarı 

ve ödeme süresi belirlenecek 

parayı suç mağdurunun haklarını 
güvence altına almak üzere aynî 

veya kişisel güvenceye bağlamak 

0 0 0 0 0 

CMK 109/3-i 

Aile yükümlülüklerini yerine 

getireceğine ve adlî kararlar 

gereğince ödemeye mahkûm 
edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek 

0 0 0 0 0 

CMK 109/3-j Konutunu terk etmemek 1 10 12 52 75 

CMK 109/3-k 
Belirli bir yerleşim bölgesini terk 

etmemek 0 2 14 12 28 

CMK 109/3-l 
Belirlenen yer veya bölgelere 

gitmemek 1 0 17 17 35 

ÇKK 20/1-a 
Belirlenen çevre sınırları dışına 

çıkmamak 0 1 0 0 1 
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Karar Türü 
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ADLİ KONTROL 

ÇKK 20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak bazı 

yerlere gidebilmek 
0 0 0 0 0 

ÇKK 20/1-c 
Belirlenen kişi ve kuruluşlarla 

ilişki kurmamak 0 0 0 0 0 

HÜKMÜN AÇIKLANMASININ 

GERİ BIRAKILMASI 

CMK 231/8-a Eğitim programına devam etme 0 0 0 0 0 

CMK 231/8-b 
Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 0 0 0 0 0 

CMK 231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli yerlere 

devam etme ya da takdir edilecek 

başka yükümlülüğü yerine 
getirme 

0 0 0 1 1 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 

CGTİHK 105/A 
Denetimli serbestlik tedbiri 

uygulanarak cezaların infazı 9 6 864 629 1508 

ADLİ PARA CEZASI CGTİHK 106/3 
Adli para cezasına karşılık olarak 

kamuya yararlı bir işte çalıştırılma 0 0 219 76 295 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 

CGTİHK 107/7 
Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 0 0 0 0 0 

CGTİHK 107/8 Eğitime devam etme 0 0 0 0 0 

CGTİHK 107/9 Rehberlik çalışmalarına katılma 0 0 0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİHK 

108/4, 6, 9 

Mükerrerlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz Rejimi ve 
Denetimli Serbestlik Tedbiri 

0 0 11 6 17 

HAPİS CEZASININ KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
CGTİHK 110/2 

Hapis cezasının konutta 
çektirilmesi 0 0 1 0 1 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER 

DENETİM ALTINA ALMA 

ÇKK 5/1; 36 
Çocuğun denetim altına alınması. 

(12-18) 0 0 0 0 0 
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3. KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

  

  Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 
 

 

YARDIM 

TÜRLERİ 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 
SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

91 91 0 0 

TALEP EDİLEN 

YARDIM SAYISI 

YAPILAN  

YARDIM SAYISI 

TALEP EDİLEN 

YARDIM SAYISI 

YAPILAN  

YARDIM SAYISI 

Ayni 91  91  0  0  

Nakdi 0 0  0  0  

İş 0 0  0  0  

Kredi 0 0 0  0  

Eğitim 0  0  0  0  

Sağlık 0  0  0  0  

Psikososyal 0  0  0  0  

Diğer 0  0  0  0  

TOPLAM 91 91  0  0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

166 

H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO VE NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

KAHRAMANMARAŞ BARO BAŞKANLIĞI: 

Baro Başkanı   : Av. Muhammed Burak GÜL 

İletişim Tel  : 0 344 211 01 14 

Faks   : 0 344 211 11 29 

 

ANDIRIN BAROSU: 

Baro Temsilcisi : Av. Efendi ŞAHİN 

İletişim  : 0 507 364 07 78 

 

TÜRKOĞLU BAROSU: 

Baro Temsilcisi : Av. Feyzettin OKUMUŞ 

İletişim  : 0 532 576 97 57 

 

PAZARCIK BAROSU: 

Baro Temsilcisi  : Av. Akif ZORKUN 

İletişim  : 0 544 413 40 10 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

Kahramanmaraş: 

1.Noterliği İletişim  : 0 344 214 18 94 

2.Noterliği İletişim  : 0 344 214 33 01 

3.Noterliği İletişim  : 0 344 214 64 58 

4.Noterliği İletişim  : 0 344 214 65 95 

5.Noterliği İletişim  : 0 344 223 22 66 

6.Noterliği İletişim  : 0 344 225 91 31 

7.Noterliği İletişim  : 0 344 225 94 11 

8.Noterliği İletişim  : 0 344 231 77 87 

 

Andırın: 

Andırın Noterliği İletişim : 0344 561 25 15 

 

Türkoğlu: 

Türkoğlu Noterliği İletişim  : 0344 618 12 11 

 

Pazarcık: 

Pazarcık Noterliği İletişim  : 0344 311 43 59 

 

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU BİLGİLERİ 

 

Gaziantep Bilirkişilik Bölge Kurulu: 

 

Adres : Zeytinli Mahallesi, 79002 No’lu Cadde 

  Şehitkâmil /GAZİANTEP 

Telefon : 0 342 290 30 00 / 6806-6809 

E-posta : gaziantepbbk@adalet.gov.tr 
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4. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

Adliyemizde 2020 yılında bir önceki yıla göre iş sayılarının arttığı ve tüm birimlerde çıkan iş 

yüzdesinde yükselme olduğu görülmüştür. Bu da Kahramanmaraş Adliyesinde yargısal faaliyetlerin 

aksamadan mümkün olduğunca zamanında yerine getirildiğini göstermektedir. 

Bu kapsamda düzenlenen faaliyet raporumuz Kahramanmaraş Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerimiz olan Andırın, Türkoğlu ve Pazarcık Adliyelerini kapsayacak şekilde düzenlenmiştir. 

Düzenlenen bu rapor çalışmaların şeffaf bir şekilde halka arzı konusunda titizlikle 

birimlerimizce hazırlanmış olup raporların hazırlanmasında emeği geçen Hâkim–Cumhuriyet Savcısı 

ve personellerimize teşekkür eder hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

                                                                                                                       Turgay ÇORAK 

                                                                                                         Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi        

                                                                                                              Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


